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Ditt nye hjem?

Velkommen til denne fine studioleiligheten i Christian Krohgs gate 30!
Innvendig byr boligen på en lys og luftig stue med kjøkken i åpen og  
sosial løsning, et pent flislagt bad, og en tilbaketrukket sovealkove  
med plassbygd garderobeskap og plass til dobbeltseng. Boligen  
ligger i et gammelt fabrikklokale, som ble omgjort til leiligheter i 2006.  
Borettslaget tilbyr en felles takterrasse, perfekt for å nyte solrike  
dager. Nyt nærheten til Akerselva miljøpark og et bredt kollektivtilbud  
som gjør det enkelt å utforske byen.

Merk deg dette:
‑Spennende fabrikkleilighet med god planløsning
‑2. etasje med heisadkomst
‑Herlig felles takterrasse med 360 graders panoramautsikt
‑Kjellerbod
‑Fyring, varmtvann og internett inkludert i felleskostnadene
‑IN‑ordning (fk på kr. 3 575,‑ ved innbetaling)

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 350 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 494 974,‑
Omkostn.:	 Kr 9 645,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 854 619,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 418,‑
Selger:	 Hanna Lovise Sargénius 
 
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1903
BRA‑i/ BRA Total	 40/ 43 kvm
Tomtstr.:	 1374 kvm
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./ bnr.	 Gnr. 208, bnr. 114
Andelsnr.:	 34
Oppdragsnr.:	 1008260063

Kristoffer Ottesen
Salgsleder /  Partner /  Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 465 03 502
E‑post	 kristoffer.ottesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 40 kvm
BRA ‑ e: 3 kvm
BRA totalt: 43 kvm

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 3 kvm Kjellerbod.
2. etasje
BRA‑i: 40 kvm Stue/ kjøkken, sovealkove, bad og entré.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
TAKHØYDER:
‑Takhøyden i 2.etasje er 2.43 meter
‑Takhøyde bad er 2.26 meter
MÅLING:
‑Måling er gjennomført med lasermåler på stedet og skissert opp
AREAL:
‑Tomteareal er hentet fra PropCloud.no og matrikkelopplysninger 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1374 kvm

Tomtebeskrivelse
Tomteareal er opparbeidet med blant annet internstier, sykkelstativer, plenarealer og  
diverse beplantning.

Beliggenhet
Boligen har en svært attraktiv og sentral beliggenhet på Grünerløkka, midt i Oslo, med  
det meste innen kort gangavstand. Den populære og idylliske Akerselva ligger rett  
utenfor vinduet og byr på flotte turmuligheter – enten du vil gå oppover mot Maridalen  
eller nedover mot Bjørvika.
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Leiligheten ligger også i nærheten av Botanisk hage med sitt vakre parkområde og  
flere spennende museer. I tillegg finner du Sofienbergparken like ved, med store  
grøntarealer, ballplass og lekeplass. Andre populære møteplasser i området er  
Birkelunden, Olaf Ryes plass og Grünerhagen. Vulkan med Mathallen og et stort utvalg  
av restauranter og utesteder ligger omtrent 15 minutters gange fra leiligheten.

På Grønland finner du et bredt utvalg av frukt‑ og grønnsaksbutikker – et paradis for  
matinteresserte som ønsker å utforske nye smaker. På Tøyen ligger også  
Postkontoret, hvor du kan samles med venner til shuffleboard eller brettspill.

Kun noen få minutters gange fra leiligheten ligger Rathkes plass. Her finner du  
Apostrophe by Lofthus Samvirkelag, kjent for pizza i toppklasse, eller du kan prøve  
deres populære Omakase‑meny hvor kokken bestemmer rettene. I området rundt  
Egget finnes flere spennende nisjebutikker, blant annet F5 – en liten, uavhengig  
familiebedrift drevet av tre brødre. Ta en kaffe hos Kuro Oslo eller la deg inspirere hos  
Kollekted By, som alle ligger et steinkast fra leiligheten. Dagligvarebutikker som Rema  
1000, KIWI og Coop ligger også innen gangavstand. I tillegg finnes lokale  
spesialbutikker som Vatan Import og Makwans kjøttsenter i Herslebsgate.

Akerselva, som ligger i umiddelbar nærhet, gir svært gode muligheter for tur og  
rekreasjon. Her kan du følge elva opp til Maridalen og marka med et rikt tilbud av tur‑  
og friluftsaktiviteter. Går du i motsatt retning kommer du ned til Bjørvika, hvor moderne  
arkitektur og byliv møter fjorden. Her finner du blant annet Barcode, som har gitt Oslo  
en ny og karakteristisk skyline, samt gangbroen Akrobaten. I området ligger også  
Oslobukta – en ny og spennende del av byen med restauranter, arkitektur,  
MUNCH‑museet og en stor badebrygge med blant annet badstuer.

Boligen ligger også svært sentralt med tanke på utdanning. Campus Fjerdingen ligger  
rett ved leiligheten, mens AHO og Høyskolen Kristiania ligger omtrent 15 minutters  
gange unna – eller rundt 5 minutter med sykkel. Handelshøyskolen BI er også lett  
tilgjengelig med buss 30, som stopper få minutter fra boligen.

Offentlig transport er svært godt tilgjengelig i området, med hyppige avganger både  
med buss og trikk. I nærheten finner du busslinjene 30 og 31, samt trikkelinjene 11, 12,  
17 og 18, som tar deg til blant annet Nydalen, Storo, Carl Berner og Kjelsås, eller  
vestover mot Aker Brygge, Solli plass og Majorstuen. Buss 31 går også gjennom  
natten. Det er i tillegg kort vei til T‑bane på Grønland med hyppige avganger.

Adkomst
For å komme til eiendommen i Christian Krohgs gate 30, Oslo, kan man benytte seg av  
offentlig transport.

Det er flere alternativer tilgjengelig:
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‑ Hausmanns bru ligger 2 minutters gange unna og tilbyr totalt 9 ulike linjer.
‑ Nybrua i Storgata, som ligger 3 minutters gange unna, har linjene 12, 17 og 18.
‑ Grønland stasjon, som ligger 7 minutters gange unna, har linjene 1, 2, 3, 4 og 5.
‑ Oslo S, som ligger 10 minutters gange unna, tilbyr totalt 24 ulike linjer.

Det vil bli skiltet med visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/ gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Barnehager
Lille Grønland barnehage (0‑2 år) ‑ 3 min gange
Grønland Urtehagen barnehager (0‑5 år) ‑ 3 min gange
Breigata barnehage (1‑5 år) ‑ 4 min gange

Skoler
Vahl skole (1‑7 kl.) ‑ 7 min gange
Lakkegata skole (1‑7 kl.) ‑ 9 min gange
Møllergata skole (1‑7 kl.) ‑ 10 min gange
Sofienberg skole (8‑10 kl.) ‑ 13 min gange
Jordal skole (8‑10 kl.) ‑ 23 min gange

Sport og trening
Akerselva miljøpark ‑ 3 min gange
Ankertorget gymnastikksal ‑ 4 min gange
Harald's Gym ‑ 1 min gange
SATS Schous plass ‑ 6 min gange

Se vedlagt nabolagsprofil for mer informasjon.

Bygningssakkyndig
Kjetil Granberg

Type rapport
Eierskifterapport

Byggemåte
Eiendommen er et næringsbygg fra 1903 som ble ombygd til leiligheter i 2005.  
Bygningen har en betongkonstruksjon fordelt på syv etasjer og to underetasjer.  
Fasaden er kledd med forblendet murstein. Takkonstruksjonen er en flat konstruksjon.  
Utvendig beslag under vinduer har ikke forseglet oppkant i endene. Etasjeskillerne i  
bygget er av betong. Vinduer er av 2‑lags glass med malte karmer og har en 2‑veis  
åpne‑ og lukkefunksjon, datostemplet fra 2014. Ytterdøren er en isolert dør av en nyere,  
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ukjent type og er brannklassifisert som B‑30.
Borettslaget har en felles takterrasse.

TG2 ‑ Avvik som kan kreve tiltak:

‑ Våtrom ‑ Overflate vegger og himling
Avvik: ‑Innredning og dør har svelleskader, som er indikasjon på at luftutveksling kan  
være mangelfull hvor fuktighet blir liggende på materiale, innredning står utsatt for  
vannsprut fra vanninstallasjon eller vanndrypp fra vanninstallasjon
‑Dør og omramming er plassert i våtsone og virker ikke å være utført med  
fuktbestandig materiale. Eventuell tett overgang til tettesjikt kan ikke kontrolleres.  
Dette kan være et risikopunkt med tanke på kondens og vanninntrengning i tillegg til  
risiko for fuktskade på dør og omramming
‑Stedvis misfarging i fuger mellom flis. Årsak kan være manglende vedlikehold eller at  
vann/ fuktighet blir liggende over tid. Misfarget fug kan ofte fjernes med kraftig  
rengjøringsmiddel, evt. utskifting av flisfug
‑Misfarget mykfuger i dusj som antydes å vær svertesopp. Svertesopp oppstår når ikke  
vann tørkes tilstrekkelig opp og blir liggende eller manglende vedlikehold
‑Det er kun en dusjdør. Feste til den andre dusjdøren er ødelagt. Anbefaler nye  
dusjdører for å begrense vannsøl og fuktpåkjenninger på innredning utenfor dusjone
‑Overflater og utstyr er av eldre dato med behov for oppgraderinger

‑ Våtrom ‑ Overflate gulv
Avvik: ‑Stedvis misfarging i fuger mellom flis. Årsak kan være manglende vedlikehold  
eller at vann/ fuktighet blir liggende over tid. Misfarget fug kan ofte fjernes med kraftig  
rengjøringsmiddel, evt. utskifting av flisfug
‑Stedvis riss i mykfuger, berørte områder bør fjernes og forsegles med ny fug

‑ Våtrom ‑ Membran, tettesjiktet og sluk
Avvik: ‑Over halvparten av forventet brukstid for membranløsningen er forbigått,  
normal forventet brukstid på smøremembran er ca. 25 år. Eldre tettesjikt/ membran har  
større risiko for skader ved direkte fuktpåkjenninger etter hvert som de blir sprø og  
mister fleksibilitet

‑ Kjøkken ‑ Kjøkken
Avvik: ‑Det er sprekker i forsegling/ fug på vegg bak oppvaskkum. Det anbefales å  
forsegle mellom vegg og kjøkkenbenk for å sikre mot vannsøl
‑Kjøkkenet fremstår funksjonelt, med lav slitasje iht bruk og alder. Kjøkkenet er fra  
2005 og har moderniseringsbehov. Forventet bruks‑ og levetid for kjøkken er ca. 25 år,  
avhengig av vedlikehold og utførelse

‑ VVS ‑ WC og innvendige vann‑ og avløpsrør
Avvik: ‑Røranlegget i boligen er over 20 år gammelt og halvparten av forventet bruks‑  
og levetid er forbigått. Det er foreløpig ingen tegn til funksjonssvekkelse, men eldre  
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anlegg vurderes som en risikokonstruksjon. Det må kunne forventes oppgraderinger/ 
utskiftninger ved oppussing av rom med vanninstallasjoner
Stoppekran for varmtvann i benkskap sitter hardt og er ikke funksjonstestet. Lekkasje i  
Stoppekran/ stengeventil kan oppstå ved åpning med makt og anses som risikabelt.  
Stoppekran anbefales undersøkt av fagkyndig personell

‑ VVS ‑ Ventilasjon
Avvik: ‑Det er ikke etablert tilstrekkelig tilluftsventiler i oppholdsrom i boligen.  
Mangelfull lufttilførsel kan gi redusert luftutskifting, noe som igjen kan føre til dårligere  
inneklima, økt fuktbelastning og risiko for mugg‑ eller luktproblemer over tid. For å  
oppnå et tilfredsstillende inneklima anbefales det å etablere minimum én lufteventil  
per oppholdsrom
‑Det er ikke etablert tilluft til bad. Dette etableres vanligvis med spalte under dørbladet.  
Tilluft er avgjørende for god luftutveksling og forebygging av fuktskader, og det  
anbefales å etablere en løsning for dette

Sammendrag selgers egenerklæring
Boligen ble kjøpt i 2013.

18. Vet du om bruken av eiendommen eller området rundt kan endres av foreslåtte  
eller vedtatte reguleringsplaner, nabovarsel, offentlige vedtak eller lignende?
Ja
Beskrivelse: Det er planlagt bygging av enten næringsbygg eller bolig på den  
nåværende parkeringsplassen tvers ovenfor borettslaget. Det er uvisst når dette vil  
starte da dette har vært en prosess som har vart i minimum 5 år så langt uten at noe  
har skjedd.

24. Vet du om det er gjort radonmåling på eiendommen, enten av deg eller tidligere  
eiere?
Ja
Beskrivelse: Har ikke kjennskap til noe måling i senere tid utover de målingene som ble  
utført og opplyst om da jeg overtok boligen i 2013.

26. Vet du om noe i nabolaget som kan være plagsomt eller ubehagelig for kjøperen?
Ja
Beskrivelse: Informasjon om starttidspunkt om eventuelle byggearbeider på  
parkeringsplass på andre siden av gate er ikke kjent, men vil kunne forekomme. Det er  
et relativt rolig område, men det er også et område bestående av en yngre demografisk  
gruppe og dermed kan det forekomme festbråk.

31. Vet du om det er, eller har vært, feil på tilbehør som følger med eiendommen?
Ja
Firmanavn: Nei, ikke som jeg kjenner til
Beskrivelse: Oppvaskmaskin er ustabil og bør skiftes ut. Servant på bad har en sprekk i  
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porselenet.

Innhold
Leiligheten ligger i 2. etasje og inneholder stue/ kjøkken, sovealkove, bad og entré. I  
tillegg disponerer leiligheten en kjellerbod. 

Standard
ENTRÉ
Lys entré med plass for klesoppheng og oppbevaring av sko. Det er adkomst via felles  
trappeoppgang med heis og dørcalling.

STUE
Innbydende stue med en god planløsning som gjør at man kan innrede med ønsket  
møblement. Store vindusflater slipper inn rikelig med naturlig lys som gjør at man får  
et luftig uttrykk. Det er god plass til å innrede i ulike soner, både med TV‑krok og  
spisestue. Overflatene er malt i en moderne og behagelig fargetone, og på gulvet er det  
lagt parkett.

KJØKKEN
Kjøkkenet ligger i en sosial åpen løsning med stuen. Innredningen har glatte fronter fra  
2005 og benkeplater av laminat med nedsenket oppvaskkum. Hvitevarer består av  
frittstående kjøleskap med frysedel og oppvaskmaskin, samt plass til komfyr.  
Ventilator i overskap med mekanisk avtrekk. Kjøkkenet har en fin kombinasjon av  
skap‑ og benkeplass for både oppbevaring og matlaging.

BAD
Helfliset baderom fra 2005 med gulvvarme. Badet er innredet med nedfelt servant på  
benkeplate, underskap og vegghengt speil med overbelysning. Det er også dusjhjørne  
med innfellbare glassdører og dusjarmatur tilkoblet hånddusj, samt gulvstående  
toalett. 

SOVEALKOVE
Ved entréen er det laget en praktisk sovealkove. Her er det plass til å innrede med seng  
og nattbord.

Innvendige overflater
Gulv: Parkett på gulvet i kjøkkenet.
Vegger: Slettmalt vegg på kjøkken, med fliser på vegg over benk.
Himling: Slettmalt himling.
Overflater har normal slitasje i henhold til alder og bruk.

Tekniske installasjoner
‑ Vannledninger: VVS‑anlegget fra 2005 består av kobberrør. Stoppekran med  

9Christian Krohgs gate 30



vannmåler er plassert i benkeskap på kjøkken.
‑ Avløpsrør: Avløp og sluker i plast. Anlegget er skjult.
‑ Ventilasjon: Boligen har naturlig ventilasjon, med mekanisk avtrekk på bad og  
kjøkken. Det er ikke etablert tilluftsventiler i oppholdsrom eller tilluft til bad.
‑ Varmtvannstank: Felles for leilighetene.
‑ Elektrisk anlegg: Det elektriske anlegget ble installert i 2005. Sikringsskap med  
automatsikringer er plassert på gang. Anlegget er skjult og åpent, med totalt 7 kurser  
inkludert hovedsikring.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/ eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Følgende fastmonterte eiendeler følger ikke med eiendommen:
‑ 2 stk skoskap i gangen.

Hvitevarer
Følgende hvitevarer medfølger eiendommen:
‑ Kombi kjøle og fryseskap

Øvrige hvitevarer medfølger ikke.

Moderniseringer og påkostninger
Arbeid utført i boligen:
2014:
• Vinduer med 2‑lags glass med malte karmer. Vinduer med 2‑veis åpne/ lukke  
funksjon. Det registreres datostempling fra 2014.

Arbeid utført i regi av Borettslag:
2024:
• Kontroll av brannalarmanlegg, branntavle og varslere, og utbedring av sløyfefeil pa°  
brannvarslere i leiligheter.
• Utskiftning/ oppgradering av ventilasjonsaggregatene og avtrekk i alle leiligheter.
• Utbedring av mangler og sikkerhetstiltak i heisene. Søkt og fått godkjent fravik for  
innerdører i vareheisen.
• Utbedring og kontroll av EL‑anlegg, utskiftning av lysrør til LED.
• Utskiftning av låsesystemet i hele bygget til StepLock, inkludert rømningsveier.
• Fjerning av byggegjerder ved rømningsvei fra brannbalkong mot elven, utenfor CK28,  
slik at man kommer seg ut dersom det brenner.
• Fjerning av sykkelskur hvor narkomane oppholdt seg i samarbeid med Westerdals.
• Montering av innbruddshindrende beslag på brannbalkong mot elven.
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• Utbedring av vannlekkasjer i bod, trappeløp og heissjakter, pussing av trappeløp U1/ 
U2.
• Utskiftning av kamerasystem fra lisens til langt rimeligere engangsavgift.
• Oppgradering av vegetasjon på uteareal og månedlig rydding/ vedlikehold.
• Montering av nye takrenner og skjerm på balkong mot Westerdals, hekk foran  
balkonger og beslag på åpne pipeløp på tak, for å hindre fuktskader.
• Vasking av alle nedløpsrør og montering av nye rister til nedløpsrør.
• Oppgradering av beplanting på takterrassen. Ny jord og nye planter.
• Nytt gulvbelegg i perosnheisen.
• Fjerning av siste rester av grafitti på fasaden mot Akerselven.
• Fjerning av alle dørmatter og møbler montert i fellesareal i ganger, i tråd med  
vedtektene.

2022:
• Utbedring og oppgradering av takterassen er ferdig (aug. 22).

TV/ Internett/ Bredbånd
Bredbånd er inkludert i felleskostnader. 

Parkering
Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av beboerparkering kan man  
parkere døgnet rundt også utover det som er maksimal parkeringstid ‑ på  
parkeringsplasser regulert til beboerparkering. 

Priser for beboerparkering i bydel Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka  
og Sagene: 
‑Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 6 200 kroner for ett år 
‑Motorsykkel og moped: 3 100 kroner for ett år 
‑El‑bil : 2 090 kroner for ett år 
‑El‑motorsykkel og el‑moped: 1 045 kroner for ett år 

Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon se: https:/ / 
www.oslo.kommune.no/ gate‑transport‑og‑parkering/ parkering/ beboerparkering/ .

Forsikringsselskap og Polisenummer
Gjensidige

Gjensidige, polisenummer 7862400

78562400

Diverse
Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
forbindelse med oppdraget:
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‑ Help forsikring leverer boligkjøperforsikring
‑ Fremtind leverer boligselgerforsikring
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Overo (for eksempel tilbud fra strømleverandører) 

Energi
Oppvarming
Leiligheten er tilknyttet felles varmtvann og varmes opp med vannbåren varme til  
radiator i stue/ kjøkken. På bad er det elektrisk gulvvarme.

Energimerke
Ikke angitt 

Informasjon om energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Borettslaget/ Økonomi
Total prisantydning eksklusiv omkostninger og fellesgjeld
Kr 3 350 000

Omkostninger kjøper
3 350 000 (Prisantydning)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
494 974 (Andel av fellesgjeld)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
3 844 974 (Pris inkl. fellesgjeld)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Omkostninger
8 255 (Gebyr avklaring forkjøpsrett)
300 (Panteattest kjøper)
545 (Tinglysningsgebyr hjemmelsoverføring)
545 (Tinglysningsgebyr pantedokument )
8 900 (Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet (valgfritt))
2 800 (Advokatforsikring for boligeiere ‑ ett års varighet (valgfritt))
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
9 645 (Omkostninger totalt)
18 545 (med Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet)
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21 345 (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år med Advokatforsikring for  
boligeiere)
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
3 854 619 (Totalpris. inkl. omkostninger)
3 863 519 (Totalpris. inkl. omkostninger (med Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet))
3 866 319 (Totalpris. inkl. omkostninger (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år  
med Advokatforsikring for boligeiere))
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument og at eiendommen  
selges til prisantydning. Det tas forbehold om endringer i offentlige avgifter/ gebyrer.

Informasjon om kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer:

Totalt: kr 0,00

Informasjon om eiendomsskatt
Det gjøres oppmerksom på at det er innført eiendomsskatt i Oslo kommune.  
Eiendomsskatten vil utgjøre promille av eiendommens skattegrunnlag, hvor grunnlaget  
fastsettes ved enkel taksering. Det gjøres oppmerksom på at det kan komme  
endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av eiendomsskatt vil kunne  
avhenge av om boligen er primær‑ eller sekundærbolig. I borettslag, boligsameier og  
boligaksjeselskap vil eiendomsskatten skrives ut til borettslaget, boligsameiet eller  
boligaksjeselskapet og deretter bli fordelt på de enkelte eiere. Dette kan medføre  
økning i felleskostnadene.

For boliger og fritidsboliger er eiendomsskatten 1,7 promille av  
eiendomsskattegrunnlaget minus bunnfradraget. Bunnfradraget for 2026 er på inntil  
4,9 millioner kroner. 

https:/ / www.oslo.kommune.no/ skatt‑og‑naring/ eiendomsskatt‑og‑avgift/ 
eiendomsskatt/ hvor‑mye‑skal‑du‑betale‑i‑eiendomsskatt/

Formuesverdi primærbolig
Kr 1 050 791 for år 2024

Formuesverdi sekundærbolig
Kr 4 203 162 for år 2024

Informasjon om formuesverdi
Stortinget har vedtatt en ny modell for beregning av formuesverdi for bolig. Den nye  
utregingsmodellen beregner boligverdier basert på grunnkretser i stedet for  



kommuner, og skal benyttes fra og med inntektsåret 2026.
 
Dette kan medføre at markedsverdien settes høyere eller lavere enn tidligere, og  
innebærer at både selger og megler kan benytte tall som ikke nødvendigvis er  
oppdaterte på tidspunktet for utarbeidelse av salgsoppgaven. Det tas derfor forbehold  
om at formuesverdien kan bli endret og evntuelt øke ved endelig fastsettelse i  
skatteåret. 
 
For primærbolig utgjør formuesverdien 25 prosent av beregnet markedsverdi opptil 10  
millioner, og deretter 70 prosent av den delen som overstiger dette beløpet. 
For sekundærbolig utgjør formuesverdien 100 prosent av beregnet markedsverdi.
 
Ytterligere informasjon finnes på skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv.

Tilbud om lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader utgjør kr. 6 418,‑ pr. mnd. 
Herav:
‑ Fellesutgifter: 2 205,‑
‑ Reduksjon avdrag IN‑lån: ‑585,‑
‑ Reduksjon renter IN‑lån: ‑1 235,‑
‑ Avdrag IN‑lån: 1 500,‑
‑ Beboer strøm: 309,‑
‑ Renter IN‑lån: 3 163,‑
‑ Kapitalkostnad renter felleslån: 152,‑
‑ Kapitalkostnad avdrag felleslån: 82,‑
‑ Fjernvarme: 618,‑
‑ Bredbånd: 209,‑

Ved innfrielse av fellesgjeld på IN‑lån reduseres felleskostnadene og vil dermed utgjøre  
kr. 3 575,‑ pr. mnd.

I fellesutgifter inngår kommunale avgifter, felles bygningsforsikring, renholdstjeneste  
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fellesarealer, drift og vedlikehold av fellesarealer, forretningsførsel og styrehonorar. 

‑Borettslaget kan endre felleskostnadene med en måneds skriftlig varsel.
‑Eiendomsskatt faktureres fra myndighetene til borettslaget/ boligaksjeselskapet.  
Dette inngår ikke i felleskostnadene og blir derfor viderefakturert eier i mai og oktober.

Det gjøres oppmerksom på at felleskostnader og eventuelt fellesgjeld kan variere over  
tid som følge av for eksempel generelle kostnadsendringer, endringer i tjenestetilbud,  
utlånsrente og beslutninger foretatt i borettslagets styre og/ eller årsmøte.  
Fellesutgifter fastsettes av styret, normalt for ett år i gangen. Ved behov kan styret øke  
fellesutgiftene. Opplysninger om fellesutgifter er gitt av forretningsfører ved  
utarbeidelse av denne salgsoppgaven, fellesutgiftene kan derfor være endret uten at  
eiendomsmegler har fått melding om dette.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 6 418

Andel Fellesgjeld
Kr 494 974

Andel fellesgjeld år
2026

Fellesgjeld pr. dato
01.03.2026

Kommentar fellesgjeld
Spesifikasjon av lån:
Lånenummer: 12120531393, DNB ASA
Annuitetslån, 4 terminer per år.
Rentesats per 01.03.2026: 5.04% pa.
Antall terminer til innfrielse: 91
Saldo per 01.03.2026: 48 099 966
Andel av saldo: 458 759
 ( siste termin 30.09.2048 )
Opprinnelig innfrielse lån (IN): 300 000
Nedkvittert saldo innfrielse per d.d. (IN): 293 628
Flytende rente
IN‑ordning: Det er anledning til å nedbetale på lånet den 15. mars og 15. september,  
forutsatt flytende rente. Usbl må kontaktes senest
to uker før nedbetaling.

Lånenummer: 16365226141, DNB Bank ASA
Annuitetslån, 4 terminer per år.
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Rentesats per 01.03.2026: 5.04% pa.
Antall terminer til innfrielse: 84
Saldo per 01.03.2026: 5 079 283
Andel av saldo: 36 215
Første termin/ første avdrag: 30.06.2022 ( siste termin 31.12.2046 )
Ingen avtale om individuell nedbetaling av fellesgjeld på dette lånet

Andel fellesformue
Kr 14 447

Andel fellesformue dato
31.12.2025

Borettslaget
Borettslagsnavn
BORETTSLAGET CHRISTIAN KROHGS GT 30

Organisasjonsnummer
988429384

Andelsnummer
34

Om borettslaget
Borettslaget Christian Krohgs gate 30, lokalisert i OSLO kommune, består av 115  
andeler. Selskapets organisasjonsnummer er 988 429 384 og forretningsfører er  
Boligbyggelaget Usbl. Borettslaget har en egen hjemmeside på http:/ / www.ck30.com.

Ordinær generalforsamling i borettslaget Christian Krohgs gate 30 vil bli avholdt  
mandag 27. april 2026.

Vedtatte saker fra forrige årsmøte:
‑ Forslaget om kunst i gangen i 1. etasje ble vedtatt med endring av kostnadsramme.  
Tiltaket kan gjennomføres innenfor en kostnadsramme på inntil kr 20 000,‑
‑ Forslaget om endring av parkeringsskiltet foran bygningen ble ikke vedtatt.
‑ Forslaget om retningslinjer for innredning av balkonger ble ikke vedtatt.
‑ Forslaget om installasjon av rampe for barnevogner (eventuelt rullestolbrukere) ble  
ikke vedtatt.

Pågående saker etter årsmøtet 2025:
• Styret ønsker å opprette en arbeidsgruppe for istandsetting av fellesrommet til
hjemmekontor, som vedtatt på fjorårets generalforsamling. Dette har blitt nedprioritert  
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som følge av nødvendig vedlikehold. Rommet må først og fremst males, og det må  
monteres en god ventilasjons‑ og varmeløsning, da det verken er ventilasjon eller  
varme i rommet i dag. Styret anbefaler interesserte andelseiere til å melde seg til en  
slik gruppe, og vil legge ut en forsepørsel i etterkant av generalforsamlingen.
• Dugnad for vedlikehold av uteareal mot gate, takterrasser med møbler og feiing av
boder.
• Nytt gulvbelegg i vareheisen.
• Ny belysning på fasade og skilt ved inngangsparti.
• Utskiftning av all belysning (62 lamper i trappeløp og boder fra lysstoffrør til LED.
Dette vil koste litt, men er nødvendig fordi det nå ikke er tillatt å selge lysstoffrør  
lengre. Oppgraderingen vil også spare oss for ca. 14.000 kWh i året, vi vil derfor tjene  
inn igjen denne utgiften relativt raskt på strømregningen, og samtidig få bedre  
belysning som vil kreve mindre vedlikehold.
• Utskiftning/ reparasjon av gamle ruter i alle trappeløp.
• Åpningstreff for beboere pa° takterrasen hver vår.
• Oppføring av nye styreboder til utleie, og for å hindre at det settes igjen avfall/ møbler  
i bodområder.
• Avstenging av rom under trapper og i rømningsveier som benyttes avrusmisbrukere.
• Fullføre lekehuset for barn på taket, det er lagt inn strøm, men mangler belysning
og benker, slik at dette blir bedre å bruke for barna i borettslaget.
• Pågående klagesak med Bymiljøetaten og Plan‑ og bygningsetaten om strømskapet  
som er ulovlig oppført i borettslagets blomsterbed.
• Hev‑/ senkpullerter koblet til låsesystemet, eller annet stengsel, for å forhindre  
villparkering. Utearealet er ikke, og har aldri vært en parkeringsplass, og 1/ 3 av arealet  
er kommunal grunn. Det var tidligere avstengt, og ble kun åpnet da vi gikk fra  
søppelskur til avfallbrønner, slik at renovasjonsbilen kunne rygge inn. Det har alltid  
vært ulovlig å stanse der, og kommunen bøtela selv biler som stod ulovlig parkert her  
tidligere. Styret mener nå at dagens løsning fungerer tilfredsstillende, og vi opplever  
ikke store problemer med villparkering grunnet bøtelegging, men vil se på om  
ordningen kan styrkes ytterligere.
• Montering av el‑aggregat for fjernvarmesystemet i tilfelle strømbrudd.
• Nye låser på brannvinduer i trappeløp.
• Maling av alle fellesarealer og trappeløp.
• Nye skilter/ etasjenummer i hele bygget.
• Bilder på vegger i felles gangareal i alle etasjer.
• Ytterligere utbedring av lekkasjer i kjeller og vegg i trappeløp.
• Gjennomgang og kontroll av brannsikkerhet og alle rømningsveier.
• Nettingpaneler til øverste del av boder for å hindre innbrudd.
• Undersøke alle nedløpsrør for skader med kamera og montere strømpe om  
nødvendig.
• Fjerning av kabler og flytting av antenner tilhørende Telenor på tak. Avtalen er  
oppsagt.

Andelen er en del av Borettslaget Christian Krohgs gate 30 (org.nr. 988 429 384), et  
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frittstående borettslag bestående av totalt 115 andeler/ leiligheter. 

Borettslaget hadde et årsresultat i 2024 på kr 1 823 987,‑ (før nedbetaling på  
fellesgjeld). De disponible midlene (omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld) var per  
31.12.2024 kr 1 547 931,‑ og viser borettslagets likviditet. De disponible midlene bør til  
enhver tid være positive, som en del av forutsetningene for videre drift.

Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i vedtekter, husordensregler, regnskap, budsjett og  
årsberetning, som kan ses hos meglerforetaket. Ta kontakt med meglerforetaket  
dersom du ønsker utlevert dine egne kopier av disse dokumentene.

Styrets e‑post er: styret@ck30.com.
Borettslaget har egen nettside http:/ / ck30.no/
Tomten eies av Christian Kroghs gate 30 Hjemmel AS. Dette er et selskap som eies  
100 % av borettslaget .

Forretningsfører er Boligbyggelaget Usbl. Revisor er KPMG.

Lånebetingelser fellesgjeld
Det mulighet for individuell nedbetaling på deler av fellesgjelden (IN‑lån). Mulige datoer  
for nedbetaling av fellesgjeld er 15. mars og 15. september, men det gjøres  
oppmerksom på at avtale om nedbetaling må være gjort i god tid (senest én måned)  
før selve nedbetalingen skjer. Dersom kjøper ønsker å nedbetale sin andel fellesgjeld  
(eventuelt deler av gjelden), kontakt borettslaget/ forretningsfører for nærmere  
opplysninger.

Sikringsordning fellesgjeld
Borettslaget er sikret mot tap av felleskostnader. Tilbyder er i Klare Finans AS og  
vilkårene er åpent tilgjengelig på deres hjemmesider. Borettslaget er, etter gjeldende  
bestemmelser fastsatt av finansieringsselskapet, sikret mot tap som følge av at en  
andelseier unnlater å betale sine felleskostnader. Avtalen om sikring er gyldig til  
avtalen sies opp av en av partene. Oppsigelsesfrist er 1. desember med gyldighet fra  
førstkommende årsskifte. Merk at dersom borettslaget har lån med IN ordning, kan  
ikke avtalen sies opp før lånet er nedbetalt.

Forkjøpsrett
Borettslaget praktiserer ikke forkjøpsrett.

Regnskap/ budsjett
Megler har kopi av budsjett for år 2025 og årsregnskap for år 2024. Dette kan  
interessenter få oversendt.

Borettslagets budsjetterte regnskap for 2025: 1 232 951,‑
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Årsresultat for 2024: 1 823 987,‑

Vedtatte kostnadsøkninger:
Kunst i gangen i 1. etasje: Forslaget ble vedtatt med endring av kostnadsramme.  
Tiltaket kan gjennomføres innenfor en kostnadsramme på inntil kr 20.000,‑.

Saker som kan medføre kostnadsøkninger:
Sak 5.4 Installasjon av rampe for barnevogner (eventuelt rullestolbrukere) ‑ sak meldt  
av andelseier.

Vi gjør oppmerksom på at beslutninger/ vedtak tatt i generalforsamling eller av styret  
kan medføre økning i felleskostnader og andel fellesgjeld som f.eks. fremtidige  
vedlikeholdsplaner, nye låneopptak og prisstigninger på feks. diverse avgifter  
(renovasjon, kommunale avgifter m.m.) som eier er ansvarlig for.

Driftsinntekter var til sammen kr. 9 603 172,‑ i 2024.
Driftskostnader var til sammen kr. 4 837 440,‑ i 2024.
Dette ga et positivt årsresultat i 2024 på kr. 1 823 987,‑. Eventuelt avdrag på langsiktig  
gjeld (lån) er ikke tatt hensyn til. 

Borettslaget hadde i 2024 en positiv endring i disponible midler på kr. 356 013,‑.  
Borettslagets disponible midler (omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld) var kr. 1 547  
931 ,‑ per 31.12.2024, og viser borettslagets likviditet. De disponible midlene bør til  
enhver tid være positive, som en del av forutsetningene for videre drift.

Styregodkjennelse
Andelseier(e) kan kun eie en andel i borettslaget. Kun fysiske personer kan eie  
andelen. Kjøper skal godkjennes av borettslagets styre for at ervervet skal bli gyldig.  
Styregodkjennelse kan ikke nektes uten saklig grunn. Kjøper er forpliktet til å  
gjennomføre handelen uavhengig av om kjøper på overtakelsestidspunktet er godkjent  
av borettslaget som ny andelseier. Risikoen for å bli godkjent som ny andelseier  
påhviler kjøper. Dersom kjøper på overtakelsestidspunktet ikke er godkjent som ny  
andelseier, har kjøper dog ikke rett til å ta eiendommen i bruk, jf. borettslagslovens §  
4‑5 (2). Kjøper kan gå til søksmål mot borettslaget dersom kjøper mener manglende  
godkjennelse ikke er saklig begrunnet.
 
Dersom borettslaget er tilknyttet et boligbyggelag, er det ofte et krav fra  
boligbyggelagets side at kjøper må melde seg inn i boligbyggelaget før kjøper kan bli  
godkjent som ny andelseier i det aktuelle borettslaget. Det gjøres oppmerksom på at  
det vil kunne påløpe et innmeldingsgebyr til boligbyggelaget, og de fleste  
boligbyggelagene krever at innmeldingsavgiften skal være innbetalt før godkjenningen  
blir gitt. Innmeldingsgebyret faktureres kjøper direkte.
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Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Husdyrhold er tillatt med mindre det er til sjenanse eller ulempe for de andre beboerne.  
Beboere som har husdyr må sørge for å ha full kontroll over dyret til enhver tid og påse  
at dyret ikke sjenerer noen eller etterlater ekskrementer/ urinerer på boligsameiets  
område. Båndtvang skal håndheves. Mating av dyr/ fugler og matrester som etterlates  
utendørs kan trekke utøy som rotter og mus til husene og er derfor ikke tillatt.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Forpliktelser

(1) Den enkelte andelseier skal holde boligen, og andre rom og annet areal som hører  
boligen til, i forsvarlig stand og vedlikeholde slikt som vinduer, rør, sikringsskap fra og  
med første hovedsikring/ inntaksikring, ledninger med tilbehør, inventar, utstyr inklusive  
vannklosett, vasker, apparater og innvendige flater. Våtrom må brukes og  
vedlikeholdes slik at lekkasjer unngås.

(2) Vedlikeholdet omfatter også nødvendige reparasjoner og utskifting av slikt som rør,  
sikringsskap fra og med første hovedsikring/ inntakssikring, ledninger med tilbehør,  
varmekabler, inventar, utstyr inklusive slik som vannklosett, vasker, apparater,  
gulvbelegg, vegg‑, gulv og himlingsplater, skillevegger, listverk, skap, benker og  
innvendige dører med karmer.

(3) Andelseieren har også ansvaret for oppstaking og rensing av innvendig  
kloakkledning både til og fra egen vannlås/ sluk og fram til borettslagets felles‑/ 
hovedledning. Andelseier skal også rense eventuelle sluk på verandaer, balkonger og  
lignende.

(4) Andelseieren skal holde boligen fri for insekter og skadedyr.

(5) Vedlikeholdsplikten omfatter også utbedring av tilfeldig skade, herunder skade  
påført ved innbrudd og uvær.

(6) Oppdager andelseieren skade i boligen som borettslaget er ansvarlig for å utbedre,  
plikter andelseieren straks å sende melding til borettslaget.

Dugnad
Dugnad for vedlikehold av uteareal mot gate, takterrasser med møbler og feiing av  
boder.
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Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget USBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 208, bruksnummer 114 i Oslo kommune.Andelsnr. 34 i BORETTSLAGET  
CHRISTIAN KROHGS GT 30 med orgnr. 988429384

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/ 208/ 114:
20.03.1935 ‑ Dokumentnr: 991002 ‑ Best. om vann/ kloakkledn.

02.09.1936 ‑ Dokumentnr: 304136 ‑ Erklæring/ avtale
Bestemmelser om brannvegg/ ‑dør 

13.07.1955 ‑ Dokumentnr: 305979 ‑ Bestemmelse om vannrett

12.10.1959 ‑ Dokumentnr: 516857 ‑ Erklæring/ avtale
Vedtak av Oslo kommunes vann‑ og kloakkreglement 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 

08.02.2024 ‑ Dokumentnr: 1075501 ‑ Erklæring/ avtale
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Oslo Kommune 
Org.nr: 958 935 420 
Bestemmelse om midlertidig unntak fra vegloven § 29 

24.07.1856 ‑ Dokumentnr: 900022 ‑ Opprettelse av matrikkelenheten
OPPRETTELSE ‑ FRADELT FRA TIDL FJERDINGENSGT 30 M/ FL ADR 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for bruksendring og ombygging til boliger, datert  
29.11.2006.
Videre foreligger det ferdigattest for oppgradering av takterrasser til takhageanlegg  
med pergolaer 26.09.2022.

Det er ikke mottatt byggetegninger. Man har derfor ikke kunnet kontrollere hvor vidt  
dagens bygninger og planløsning (herunder formål/ bruk) er godkjent eller er i samsvar  
med eventuelle godkjente tegninger og tiltak.
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Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.
Tilknytning vann: Offentlig vann
Tilknytning avløp: Offentlig avløp

Regulerings‑ og arealplaner
Regulert til: Spesialområde bevaring (forretning, kontor, industri, bolig)

Følger reguleringsplan S‑3525, som er en endret reguleringsplan med  
reguleringsbestemmelser for Christian Kroghs gate 28‑32. Planen omregulerer  
området fra byggeområde for industri til spesialområde bevaring (forretning, kontor,  
industri og bolig), fellesområde gangvei og friområde.. 24.04.1996

Eiendommen følger Kommuneplanen 2015‑2030, vedtatt av bystyret 23.09.2015. I  
kommuneplanen er eiendommen avsatt til Indre by (utviklingsområder).

Eiendommen ligger innenfor hensynssone H570 ‑ Bevaring kulturmiljø, i henhold til  
Kommuneplanen 2015‑2030.

Adgang til utleie
Med godkjenning fra styret er utleie tillatt for inntil 3 år, dersom andelseier selv eller  
person nevnt i Borettslagsloven § 5‑6 (1) nr. 3 har bebodd eiendommen i minst ett av  
de to siste årene.

Legalpant
Borettslaget har legalpant i andelen for opptil 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Pantet  
dekker borettslagets krav på felleskostnader samt andre krav borettslaget måtte få  
mot andelseieren. Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på  
eiendomsskatt og kommunale avgifter/ gebyrer.

Boplikt
Ikke aktuelt.

Driveplikt
Ikke aktuelt.

Konsesjon
Ikke aktuelt.

Odelsrett
Ikke aktuelt.
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Kontraktsgrunnlag
Kjøpsbetingelser
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
sammen med fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved  
undersøkelse av eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis  
noe trenger avklaring, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en  
fagkyndig før det legges inn bud. 
 
Kjøper har krav på at eiendommen er i henhold til avtalen. Hvis det ikke er avtalt noe  
særskilt, kan eiendommen ha en mangel dersom den ikke er slik kjøper må kunne  
forvente ut ifra blant annet boligens alder, type og synlige tilstand. Det samme gjelder  
hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger om eiendommen som ikke er  
rettet i tide på en tydelig måte, og man må gå ut fra at opplysningen har virket inn på  
avtalen. En bolig som har blitt brukt i en viss tid, har vanligvis blitt utsatt for slitasje, og  
skader kan ha oppstått. Slik bruksslitasje må kjøper regne med, og det kan avdekkes  
enkelte forhold etter overtakelse som gjør utbedringer nødvendig. Normal slitasje og  
skader som trenger utbedring, er innenfor hva kjøper må forvente, og vil ikke utgjøre en  
mangel.
 
Boligen kan også ha en mangel hvis opplyst areal avviker fra faktisk størrelse. Avviket  
må være minst 2 prosent, og minst 1 kvadratmeter. Det er likevel ikke en mangel  
dersom selger godtgjør at kjøperen ikke la vekt på opplysningen, jf. avhendingsloven §  
3‑3 (2).
Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning, må kjøper selv dekke tap/ 
kostnader opp til et beløp på kr 10 000 (egenandel). Egenandel kommer først på tale  
når det er konstatert mangel ved eiendommen. 
 
Hvis kjøper ikke er forbruker, selges eiendommen "som den er", og selgers ansvar er da  
begrenset, jf. avhl. § 3‑9, første ledd 2. pkt. Avhl. § 3‑3 (2) fravikes, og hvorvidt et  
innendørs arealavvik karakteriseres som en mangel vurderes etter avhl. § 3‑8.  
Informasjon om kjøpers undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å undersøke  
eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere som ikke anses som forbrukere. Med  
forbrukerkjøp menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person som ikke  
hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet.

Overtakelse
Overtakelse etter nærmere avtale med selger. 
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Dersom annet ikke avtales, sendes skjøte/ hjemmelsdokument for tinglysing i etterkant  
av overtakelse.

Budgivning
Budgivning i forbrukerforhold 
Budgivere oppfordres til å legge inn bud elektronisk. Dette gjøres på eiendommens  
hjemmeside på aktiv.no, ved å bruke «Gi bud»‑knappen. Ved elektronisk budgivning,  
samtykker budgiver til elektronisk kommunikasjon. Eiendomsmegler skal legge til rette  
for en forsvarlig avvikling av budrunden og kan ikke videreformidle bud med en kortere  
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte visning. Etter klokken  
11:30 anbefaler vi akseptfrist på minimum 30 minutter. Bud bør legges inn i god tid før  
konkurrerende buds akseptfrist utløper. For øvrig henvises til forbrukerinformasjon om  
budgivning i salgsoppgaven. Oppdragsgiver er oppfordret til å ikke ta imot bud direkte  
fra budgiver, men å henvise budgiver videre til megler. Som kjøper vil du få forelagt  
kopi av budjournal. Alle bud vil bli gjort kjent for kjøper og selger i handelen. Øvrige  
budgivere kan be om å få en kopi av budjournal i anonymisert form.

Budgivning utenfor forbrukerforhold 
Budgivere oppfordres til å legge inn bud elektronisk. Dette gjøres på eiendommens  
hjemmeside på aktiv.no, ved å bruke «Gi bud»‑knappen. Ved elektronisk budgivning,  
samtykker budgiver til elektronisk kommunikasjon. Det anbefales at hvert bud har en  
akseptfrist som muliggjør en forsvarlig avvikling av budrunden. Vi anbefaler minimum  
30 minutter akseptfrist. Oppdragsgiver er oppfordret til å ikke ta imot bud direkte fra  
budgiver, men å henvise budgiver videre til megler.

Opplysningene i salgsoppgaven er godkjent av selger. Alle interessenter oppfordres  
imidlertid til grundig besiktigelse av eiendommen, gjerne sammen med fagmann før  
bud inngis.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Betalingsbetingelser
Kjøpesummen skal innbetales fra norsk finansinstitusjon og/ eller fra kjøpers egen  
konto i norsk finansinstitusjon.

Hvitvaskingsreglene
Megler har plikt til å gjennomføre kundetiltak. Hvis kjøper ikke bidrar til at megler får  
gjennomført kundetiltak og dette fører til at transaksjonen ikke kan gjennomføres eller  
blir forsinket, misligholder kjøper avtalen. Etter 30 dager er misligholdet vesentlig.  
Dette gir selger rett til å heve og gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning.
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Personopplysninger
Personopplysninger blir behandlet i samsvar med personopplysningsloven.

Boligselgerforsikring
Selger har tegnet boligselgerforsikring som dekker selgers ansvar etter  
avhendingsloven begrenset oppad til 14 millioner kroner. I den forbindelse har selger  
utarbeidet en egenerklæring som kjøper bør gjøre seg kjent med før budgivning.

Boligkjøperforsikring
Vedlagt i salgsoppgaven følger informasjon om Boligkjøperforsikring og  
Boligkjøperforsikring Pluss fra HELP Forsikring AS. Boligkjøperforsikring er en  
rettshjelpsforsikring som gir trygghet og profesjonell juridisk hjelp dersom det  
oppdages uventede feil eller mangler ved boligen de neste fem årene.  
Boligkjøperforsikring Pluss har samme dekning som boligkjøperforsikring, med tillegg  
av fullverdig advokathjelp på viktige rettsområder i privatlivet. Boligkjøperforsikring  
Pluss betales årlig. Les mer om begge forsikringene i vedlagte materiell eller på  
help.no. Det gjøres oppmerksom på at boligkjøperforsikring kun kan tegnes av  
forbruker. Meglerforetaket mottar kr 4 900/ 5 100/ 5 800 i kostnadsgodtgjørelse,  
avhengig av boligtype, samt et tillegg på kr 1 000 ved salg av Boligkjøperforsikring  
Pluss.

Meglers vederlag
Det er avtalt en provisjon på 0,9% for gjennomføring av salgsoppdraget på denne  
eiendommen. 

I tillegg er det avtalt at oppdragsgiver skal dekke:
Tilretteleggingsgebyr: kr. 22 900,‑
Visninger: kr. 3 990,‑ pr. stk.
Oppgjørshonorar: kr. 7 990,‑
Markedspakke: kr. 19 990,‑
Garantipremie/ inneståelse: kr. 3 500,‑
Søk eiendomsregister og elektronisk signering: kr. 2 490,‑
Eierskiftegebyr: kr. 6 725,‑
Tinglysningsgebyr pantedokument med urådighet: kr. 545,‑
Utlegg opplysninger forretningsfører avg pliktig fra: kr. 4 200,‑

Dersom handel ikke kommer i stand har oppdragstaker krav på dekning påløpte utlegg,  
samt vederlag for utført arbeid med kr. 3 490,‑ pr. time inkl. mva begrenset oppad til kr.  
34 900,‑.Opplysningene i salgsoppgaven er godkjent av selger. Alle interessenter  
oppfordres imidlertid til grundig besiktigelse av eiendommen, gjerne sammen med  
fagmann før bud inngis.

Ansvarlig megler
Kristoffer Ottesen

25Christian Krohgs gate 30



Salgsleder /  Partner /  Eiendomsmegler MNEF
kristoffer.ottesen@aktiv.no
Tlf: 465 03 502

Ansvarlig megler bistås av
Kristoffer Ottesen
Salgsleder /  Partner /  Eiendomsmegler MNEF
kristoffer.ottesen@aktiv.no
Tlf: 465 03 502

Oppdragstaker
Gabrielsen & Partners Løkka AS, organisasjonsnummer 922593221
Sofienberggata 17, 0558 OSLO

Salgsoppgavedato
16.03.2026
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 
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Andelsleilighet
Christian Krohgs gate 30

0186 Oslo
 
 
 

 

www.e3.no
 

Boligens tekniske tilstand:
Antall      TG

 

0

2

6

0

0

Utført av:
Takstmann
Kjetil Granberg
Dato: 13/03/2026

Navestaveien 20
Borgenhaugen 1738
21 41 66 22
kjetil@bolavi.no

 

Dersom bygningsdelen kun har en tilstandsgrad og ikke er beskrevet, betyr det at det ikke er noen avvik i forhold til det som kan 

forventes. Alder tatt i betraktning.

 
Takstmannens utdypende vurdering av bygningsdeler med TG 2 og TG 3 finnes på siste siden(e) i denne rapporten.

Denne rapporten er gyldig i 12 mnd.
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  OM EIERSKIFTERAPPORT™

Rapporten er utarbeidet med utgangspunkt i BMTFs faglige rammeverk for tilstandsanalyse ved boligsalg, samt avhendingslova med 
tilhørende forskrift (tryggere bolighandel).
Som del av en overgangsordning benyttes NS 3600:2018 – Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig som normativt grunnlag 
for struktur, begrepsbruk og fastsettelse av tilstandsgrader.

AVGRENSNING:
EIERSKIFTERAPPORT™ er godkjent av Byggmestrenes Takseringsforbund og kan kun benyttes av BMTF-sertifiserte takstmenn. 
Rapporten er spesielt godt egnet ved eierskifte av boliger. Rapporten erstatter ikke kjøpers undersøkelsesplikt eller selgers 
opplysningsplikt i henhold til lov om avhending av fast eigedom.

NIVÅ AV ANALYSEN:
Tilstandsanalysen utføres ved grundige visuelle observasjoner kombinert med undersøkelser, målinger, bruk av egnede instrumenter og 
registreringer. Dersom det er mistanke til høyt fuktnivå i vegger mot våtrom, eller i rom under terreng kan tilstandsanalysen omfatte 
destruktive inngrep som for eksempel hullborring i vegger.
 
Det kan utføres inngrep i vegg eller etasjeskillere ved bad og i rom under terreng for undersøkelse av fukt ved mistanke til alvorlige avvik. 
Alle bygningsdeler blir undersøkt, med stor vekt på de områdene som takstmannen, erfaringsmessig, kjenner som svake punkter. Selv om 
takstmannens analyser er svært grundig, kan det forekomme skjulte feil og mangler.
 
For bolig er referansenivået for de ulike rom og bygningsdeler gitt som krav til tilstandsgrad TG 1, det vil si uten skader og fagmessig 
riktig utført og i henhold til gjeldende lov/forskrift som gjelder for den aktuelle boligen der ikke tilleggene angir annet. Generelt er 
referansenivået byggeforskrifter som var gjeldende når bygningen/bygningsdelen ble byggesøkt.

LEVETIDSBETRAKTNINGER:
Når det refereres til levetid er dette basert på takstmannens erfaringstall og Byggforskserien 700.320 Intervaller for vedlikehold og 
utskifting av bygningsdeler, SINTEF Byggforsk.
 
Levetidsbetraktningene beregnes med hovedvekt på takstmannens skjønnsmessige vurdering av den enkelte bygningsdelens antatte 
gjenstående levetid. Dette avhenger også av forskjellige faktorer som kan gjøre seg gjeldende når det gjelder værforhold og bruk.
 
Levetiden vil variere noe dersom andre kriterier enn teknisk levetid, som for eksempel vedlikehold, estetikk, økonomi, sikkerhet, funksjon 
eller andre brukerønsker, er lagt til grunn.

VÆR OPPMERKSOM PÅ
Egenerklæringsskjema skal alltid legges frem for rapportansvarlig før tilstandsanalysen påbegynnes. Dersom egenerklæring ikke 
foreligger, vil dette komme tydelig frem på en av de siste sidene av rapporten under ovenstående overskrift.
 
Dersom det er lagt frem dokumentasjon av pågående byggesaker og/eller manglende ferdigattest, og/eller midlertidig brukstillatelse. Så 
vil også dette komme tydelig frem på en av de siste sidene av rapporten under samme overskrift som over.

KOSTNADSVURDERING VED TG3
Dersom det er angitt TG3 på en bygningsdel i denne rapporten, så vil det være angitt et antatt kostnadsoverslag over hva det vil koste å 
sette den i stand, uten å øke standarden.

PIPER OG ILDSTEDER:
Grundig undersøkelse av piper og ildsteder anbefales utført i samråd med offentlige godkjenningsmyndigheter.

ELEKTRISK ANLEGG OG BRANNFOREBYGGENDE TILTAK:
Ved omsetning av bolig vil man ofte få endring i bruk av det elektriske anlegget. BMTF anbefaler på generelt grunnlag at en registrert 
elektroinstallatør foretar en kontroll av boliginstallasjon ved eierskifte.
 
Dette kan for eksempel være en rapport fra periodisk kontroll av boliginstallasjon i henhold til NEK 405-2, som omfatter kontroll av både 
det elektriske og det branntekniske anlegget.
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  MER OM TILSTANDSGRADENE I DENNE RAPPORTEN:

TG 0

TG 0 betyr at bygningsdelen ikke har noen avvik. 
*   Det er ingen tegn til slitasje.
*   Dokumentert fagmessig godt utført.
*   Det er ingen merknader.

TG 1
TG1 betyr at bygningsdelen kan ha mindre avvik. 
*   Som forventet i forhold til alder/bruksslitasje.
*   Strakstiltak anses ikke som nødvendig.

TG 2

TG 2 betyr at bygningsdelen kan ha vesentlige avvik. Eksempler på TG2 kan være at bygningsdelen er: 
*   Feil utført.
*   Skadet, eller symptomer på skade.
*   Svært slitt.
*   Nedsatt funksjon.
*   Utgått på dato.
*   Kort gjenværende brukstid.
*   Det er behov for tiltak i nær fremtid.
*   Det er grunn til overvåkning av denne bygningsdelen.

TG 3

TG 3 betyr at bygningsdelen kan ha store eller alvorlige avvik. Eksempler på TG3 kan være at bygningsdelen er: 
*   Har total funksjonssvikt
*   Fyller ikke lenger formålet
*   Er en fare for liv og helse
Det er et akutt behov for tiltak, og/eller det er avvik fra lover eller forskrifter som gjelder for den aktuelle bygningsdelen 
eller byggverket.

TG iu

TG iu betyr at bygningsdelen ikke er undersøkt. Denne tilstandsgraden skal kun benyttes unntaksvis. Eksempler kan 
være: 
*   Snødekket tak og krypekjeller uten inspeksjonsmulighet på tidspunktet for analysen
*   Bygningsdelen, arealet eller rommet er ikke tilgjengelig for inspeksjon på tidspunktet for analysen

 
Sjablonmessige kostnadsklasser ved TG3
Kostnadsklasse Veiledende størrelsesorden i NOK
Lav kostnad 0 – 100 000
Middels kostnad 100 000 – 300 000
Høy kostnad Mer enn 300 000
 
Kostnadsklassene er sjablonmessige og veiledende, og angir kun overordnet størrelsesorden.
De er ikke pristilbud, ikke bindende og ikke knyttet til valgt løsning. Endelig kostnad må avklares gjennom nærmere 
undersøkelser og tilbud fra fagperson.

 
EIENDOMSDATA:

Matrikkeldata:  Gnr:208, Bnr: 114
Hjemmelshaver:  Hanna Lovise Sargénius
Seksjonsnummer:  -
Festenummer:  -
Andelsnummer:  34
Byggeår:  1903
Tomt:  Felles tomt på 1357.1 m²
Kommune:  0301 Oslo

BEFARINGEN:

Oppdragsgiver:  Hanna Lovise Sargénius
Befaringsdato:  09.03.2026
Fuktmåler benyttet:  Protimeter
Vann:  OFFENTLIG
Avløp:  OFFENTLIG
Adkomst:  OFFENTLIG
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OM TOMTEN:
Asfaltert område foran leilighetskompleks med noe beplantning

OM BYGGEMETODEN:
Næringsbygg fra 1903 som er bygd om til leiligheter i 2005. Betongkostruksjon på 7 etasjer med 2 underetasjer og flat takkostruksjon. 
Fasade i forblendet murstein. 2-lags vinduer for leilighet

OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN:
Leilighet i 2. etasje med enkel planløsning. Bad fra 2005 med en membranløsning som har passert over halvparten av forventet bruks- 
levetid. Det er enkelte avvik knyttet til bad, kjøkken og ventilasjon

ANNET:
OPPVARMING:
-Radiator. Sentralt oppvarmet
-Gulvvarme bad

BOD
-Gitterbod i kjeller på 2.9 kvm

PARKERING:
-Etter bestemmelser for gateparkering

ANNET:
-Selger opplyser om at borettslaget har felles takterrasse. Det er muligheter for leie av selskapslokale gjennom borettslaget

DOKUMENTKONTROLL:

KILDER:

-Selger
-Kommunale opplysninger i meglerpakka
-PropCloud.no 
-Boligmappa.no
-Det er levert egenerklæring fra selger 
-Tilsendt spørreskjema fra takstmann er muntlig gjennomgått på befaringsdagen 

Det anbefales å sette seg godt inn i vedlagt dokumentasjon til salgsoppgave. Ved evt. avhending av eiendommen gjøres det oppmerksom 
på selgers opplysningsplikt og kjøpers undersøkelsesplikt iht. lov om avhending av fast eiendom 

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

2.ETG
Vegger: Slettmalte, Fliser på bad
Tak: Slettmalt
Gulv: Parkett. Flislagt bad

FORMÅL MED ANALYSEN:

Tilstandsvurdering ved salg av bolig 

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

-Selger har ikke utført endringer i sitt eie

FELLESKOSTNADER:

Felleskostnader den 01.03.2026 er 6 418 kr pr måned

4/14

44



  EIERSKIFTERAPPORT™

    ©mstr.no

www.bmtf.no

 

AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmåling

Arealmålingene i denne rapporten er utført i samsvar med Norsk Standard NS 3940 slik målereglene var praktisert i bransjen på måletidspunktet. 
Arealer oppgis i hele kvadratmeter og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIG AREAL:

Ved arealmåling regnes ikke åpninger for trapper, heissjakter og lignende som del av etasjens areal. Rom må være fysisk tilgjengelige for å kunne 
måles. Rom kan være måleverdig etter NS 3940 selv om de ikke tilfredsstiller gjeldende byggeforskrifter eller krav til godkjent bruk. 

Måleverdig areal etter NS 3940 er ikke det samme som godkjent oppholdsareal etter plan- og bygningslovgivningen.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i: Internt bruksareal 

BRA-e: Eksternt bruksareal 

BRA-b: Innglasset balkong 

TBA: Terrasse- og balkongareal 

 
Arealer utenfor boenheten (BRA-e):

Arealer som ligger utenfor selve boenheten er kun inkludert som BRA-e basert på opplysninger fra eier om faktisk bruk. Det er ikke kontrollert om 
disse arealene rettslig tilhører boenheten eller om de er del av fellesareal. Slike arealer kan omdisponeres av borettslag/sameie, noe som kan påvirke 
boligens tilgjengelige bruksareal.

 
Fellesareal – rettslig avgrensning:

Ved arealmåling er det NS 3940 som legges til grunn. Standarden har en annen definisjon av fellesareal enn eierseksjonsloven. Dette kan innebære at 
arealer som er måleverdig etter NS 3940, ikke nødvendigvis følger boenheten rettslig.

 
Viktig merknad om måleregler:

Eventuelle arealavvik mellom ulike rapporter kan skyldes endringer i måleregler eller ulik standardpraktisering over tid, og er ikke nødvendigvis 
uttrykk for målefeil.

 

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA

2.Etasje 40

Bod i kjeller 3

SUM BYGNING 40 3

SUM BRA 43

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA

SUM BYGNING

SUM BRA

BRA-i:
-Stue/kjøkken, sovealkove, bad, entré

BRA-e:
-Kjellerbod
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MERKNADER OM AREAL:

TAKHØYDER:
-Takhøyden i 2.etasje er 2.43 meter
-Takhøyde bad er 2.26 meter

MÅLING:
-Måling er gjennomført med lasermåler på stedet og skissert opp 

AREAL:
-Tomteareal er hentet fra PropCloud.no og matrikkelopplysninger 

MERKNADER OM ANDRE BYGNINGSDELER:

FORUTSETNINGER: (Værforhold, hindringer, etc.):
Det gjøres oppmerksom på at det er kun gjort vurderinger av bygningsdeler som er direkte tilknyttet boenheten, grunnmur, 
terrengforhold, yttervegger, takets oppbygning, tekking og evt. loft er ikke vurdert da dette er felles for borettslaget/sameiet. Boligen ble 
kontrollert i dagslys. Boligen var umøblert. Nøkkeloppdrag uten selger tilstede

ANDRE MERKNADER:

TILSTEDE VED BEFARINGEN:
Nøkkeloppdrag

6/14

46



  EIERSKIFTERAPPORT™

    ©mstr.no

www.bmtf.no

BYGGMESTER:

En BMTF-sertifisert takstmann er en byggmester eller tilsvarende fagperson med dokumentert minimum seks års erfaring fra analyse, 
reparasjon og oppføring av boliger. Takstmannen kan også være ansatt hos en byggmester eller et tilsvarende foretak. I slike tilfeller 
utarbeides rapporten under byggmesterens faglige ansvar, mens takstmannen fungerer som en selvstendig fagkyndig ressurs. Dette sikrer 
at rapporten bygger på riktig kompetanse og følger gjeldende faglige standarder.

 

 
INTEGRITET:

UAVHENGIG TAKSTMANN
Denne rapporten er utarbeidet av en uavhengig takstmann uten bindinger til andre aktører i eiendomsbransjen. Takstmannen har verken 
et ansettelsesforhold til, eller økonomisk interesse i sin oppdragsgivers virksomhet. For nærmere beskrivelse av kravene til takstmannens 
integritet, se BMTFs etiske retningslinjer på www.BMTF.no

 

 

Ansvarlig for rapporten:

Kjetil Granberg
Takstmann BMTF & Byggmester 
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Kjetil Granberg
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1. Våtrom
1.1 Bad

TG 2  1.1.1 Overflate vegger og himling

Det er ikke påvist bom (hulrom) under fliser.

Det er ikke påvist fuktskader eller spor etter skadedyr.

Det er vindu eller dør i våtsonen, som er laget av uegnet materialer.

Det opplyses om at badet er fra 2005

Fliser på vegger slettmalt himling. Badet har servant, skap og speil. gulvmontert toalett, dusj med glassdører. Mekanisk 
avtrekk i vegg. Ingen spalte under dør for tilførsel av tilluft. 

-Overflater og utstyr fremstår med normal slitasje iht alder og bruk 
-Det er på tilfeldige områder kontrollert for hulrom bak fliser og riss/sprekker 
-Det er påvist normalt trykk og avrenning ved test av tilgjengelige vanninstallasjoner

Merknader:
-Det er ikke etablert tilluft til våtrommet. Dette etableres vanligvis med spalte under dørbladet. Tilluft er avgjørende for 
god luftutveksling og forebygging av fuktskader, og det anbefales å etablere en løsning for dette. Vurderes i pkt 6.3
-Innredning og dør har svelleskader, som er indikasjon på at luftutveksling kan være mangelfull hvor fuktighet blir 
liggende på materiale, innredning står utsatt for vannsprut fra vanninstallasjon eller vanndrypp fra vanninstallasjon 
-Dør og omramming er plassert i våtsone og virker ikke å være utført med fuktbestandig materiale. Eventuell tett 
overgang til tettesjikt kan ikke kontrolleres. Dette kan være et risikopunkt med tanke på kondens og vanninntrengning i 
tillegg til risiko for fuktskade på dør og omramming
-Stedvis misfarging i fuger mellom flis. Årsak kan være manglende vedlikehold eller at vann/fuktighet blir liggende over 
tid. Misfarget fug kan ofte fjernes med kraftig rengjøringsmiddel, evt. utskifting av flisfug 
-Misfarget mykfuger i dusj som antydes å vær svertesopp. Svertesopp oppstår når ikke vann tørkes tilstrekkelig opp og 
blir liggende eller manglende vedlikehold 
-Det er kun en dusjdør. Feste til den andre dusjdøren er ødelagt. Anbefaler nye dusjdører for å begrense vannsøl og 
fuktpåkjenninger på innredning utenfor dusjone
-Overflater og utstyr er av eldre dato med behov for oppgraderinger
 

TG 2  1.1.2 Overflate gulv

Det er påvist sprekker i fuger, se under.

Det er ikke påvist bom (hulrom) under fliser.

Det er ikke påvist spor etter råteskade, muggvekst eller skadedyr.

Det er påvist tilfredsstillende fall til sluket.

Det er ikke påvist flekker eller andre skader.

Flislagt gulv med gulvvarme, sluk i dusj. 

-Fallforhold på gulv måles med krysslaser på tilgjengelige områder
-Det er på tilfeldige områder kontrollert for sprekker, riss og hulrom
-Det måles tilfredsstillende fallforhold i og utenfor dusjsone
-Høydeforskjell fra toppen av sluket til toppen av gulvflis ved dørterskelen 22 mm
-Terskelhøyde måles til 25 mm fra gulv.

Merknader:
-Tilstrekkelig høydeforskjell på minimum 25 mm er ivaretatt dersom membran er ført opp mot terskel, dette kan kun 
kontrolleres ved demontering
-Stedvis misfarging i fuger mellom flis. Årsak kan være manglende vedlikehold eller at vann/fuktighet blir liggende over 
tid. Misfarget fug kan ofte fjernes med kraftig rengjøringsmiddel, evt. utskifting av flisfug 
-Stedvis riss i mykfuger, berørte områder bør fjernes og forsegles med ny fug
 

TG 2  1.1.3 Membran, tettesjiktet og sluk

8/14

48



  EIERSKIFTERAPPORT™

    ©mstr.no

www.bmtf.no

Membranen er fra 2005

Det er muligheter for å rengjøre sluk.

Det er ikke påvist tegn på feil utførelse, feil materialvalg, skadelig fukt eller utettheter.

Det er boret hull i tilstøtende rom eller fra undersiden. Se under.

Det er fuktkontrollert med egnet fuktmåleverktøy. Se under.

Tettesjikt ukjent 

Det gjøres spesielt oppmerksom på at tekking (membran og mansjetter) ikke er kontrollerbare fordi dette bare kan gjøres 
ved å demontere fliser eller andre bygningsdeler. Denne type destruktive undersøkelser blir aldri foretatt ved en 
tilstandskontroll for eierskifterapport.

-Det ble utført hulltaking fra tilstøtende konstruksjon gang, for kontroll av fukt. Ingen funn av unormale verdier ved 
måling av bunnsvill med trepigger
-Det ble målt med fuktutstyr på erfaringsmessige utsatte steder på overflater, uten funn av unormale verdier 
-Plastsluk med vannlås, mansjett ikke mulig å påviste klemt under klemring på denne typen sluk

Merknader:
-Dokumentasjon på fagmessig utførelse av badet er ikke fremlagt. Tilstrekkelig dokumentasjon er ofte en kortfattet 
redegjørelse om hva som er gjort på badet med tilhørende beskrivelse av hvordan gulv og vegger utført. Manglende 
dokumentasjon medfører økt usikkerhet rundt kvaliteten på utførelsen
-Over halvparten av forventet brukstid for membranløsningen er forbigått, normal forventet brukstid på smøremembran 
er ca. 25 år. Eldre tettesjikt/membran har større risiko for skader ved direkte fuktpåkjenninger etter hvert som de blir 
sprø og mister fleksibilitet
 
2. Kjøkken

TG 2  2.1 Kjøkken

Vanninstallasjonen er fra 2005

Det er ikke påvist knirk, skader eller fuktskjolder på gulvet.

Det er ikke påvist fukt ved kjøleskap, vaskemaskin, varmtvannsbereder eller andre vanninstallasjoner.

Det er ikke påvist avvik i forhold til trykk i vannkran.

Det er ikke påvist avvik i forhold til avrenning fra avløp.

Det er ikke påvist symptomer på fukt og råte i nabokonstruksjoner.

Det opplyses om at kjøkken er fra 2005. Type kjøkken er ukjent

Slettmalt vegg og himling. Parkett på gulvet. Kjøkkenet har over og underskap, laminert benkeplate med nedfelt vask. 
Frittstående kombiskap (kjøl og frys) og oppvaskmaskin. Mekanisk ventilator med avtrekk ut. Fliser på vegg over benk 
for sikring mot vannsøl

-Det påvises normalt vanntrykk og avrenning ved test av vanninstallasjon 
-Ventilator indikerer normalt trekk ved funksjonstest med papirark 
-Kjøkkenet fremstår funksjonelt, med normal slitasje iht bruk og alder’

Merknader:
-Det er ikke etablert automatisk lekkasjestopper eller komfyrvakt på kjøkken. Dette var ikke påkrevd i tidspunktet for 
oppføring av kjøkken, men anbefales alltid
-Det er sprekker i forsegling/fug på vegg bak oppvaskkum. Det anbefales å forsegle mellom vegg og kjøkkenbenk for å 
sikre mot vannsøl
-Kjøkkenet fremstår funksjonelt, med lav slitasje iht bruk og alder. Kjøkkenet er fra 2005 og har moderniseringsbehov. 
Forventet bruks- og levetid for kjøkken er ca. 25 år, avhengig av vedlikehold og utførelse
 
3. Andre Rom

TG 1  3.1 Andre rom
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PLANAVVIK:
-Planavvik målt med laser på gulv i 2.etg viser høydeforskjell på opptil 3 mm på strekker under 2 meter og opptil 10 mm 
over lengre strekker der måling kunne utføres. Målte avvik er utenfor toleranse, men anses ikke som unormale ut fra 
bygningens alder.

GULV:
-Normal slitasje iht alder og bruk

VEGG/HIMLING:
-Normal slitasje iht alder og bruk. Eventuelle merker, skjolder eller skruehull etter tak- og veggoppheng må forventes 
ved salg

Merknader:
 
4. Vinduer og ytterdører

TG 1  4.1 Vinduer og ytterdører

Det er ikke påvist punkterte glass.

Det er ikke påvist avvik ved beslag, vannbord, omramming, karm eller ytre tetting.

Vinduer med 2-lags glass med malte karmer. Vinduer med 2-veis åpne/lukke funksjon. Det registreres datostempling fra 
2014. Isolert ytterdør av ukjent type. Noe nyere. Brannklassifisert B-30

-Tilgjengelige vinduer og dører er funksjonstestet og visuelt kontrollert på befaringsdagen 
-Normal tid før kontroll og justering av vinduer og dører er 2 - 8 år. Normal tid før utskifting av trevindu er 20 - 40 år. 
Avhengig av vedlikehold og utførelse

Merknader:
-Utvendig beslag under vinduer har ingen forseglet oppkant i endene som kan gjøre konstruksjon værutsatt og levetiden 
redusert. En slik utførelse er ikke anbefalt og vil kunne kreve hyppigere vedlikehold
 
5. Balkonger, verandaer og lignende

Ingen  5.1 Balkonger, verandaer og lignende

Bygningsdelen eksisterer ikke.

Merknader:
 
6. VVS

TG 2  6.1 WC og innvendige vann- og avløpsrør

Innvendige vann og avløpsrør er fra 2005

Materiale, sammenkoblingspunkter, kondensisolasjon og termisk isolasjon vurderes som ikke tilfredsstillende. Se under.

Materiale og sammenkoblingspunkter vurderes som tilfredsstillende.

Avløpskapasiteten vurderes som tilfredsstillende.

Lukt fra avløpssystemet vurderes som tilfredsstillende.

Materialet vurderes ikke som utgått på dato.

Avløp: Anlegget er skjult og uten dokumentasjon, men kan likevel fungere greit.

Det er ingen WC med innebygget sisterner.

VVS anlegg bestående av kobberrør. Avløp og sluker i plast. Det gjøres oppmerksom på at det kun er gjort besiktelse og 
vurdering av innvendig vann- og avløpsinnstallasjoner. 

-Normalt vanntrykk og avrenning ved test av tilgjengelige vanninstallasjoner
-Stoppekran med vannmåler plassert i benkskap på kjøkken. Funksjonstestet på befaringsdagen
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Merknader:
-Røranlegget i boligen er over 20 år gammelt og halvparten av forventet bruks- og levetid er forbigått. Det er foreløpig 
ingen tegn til funksjonssvekkelse, men eldre anlegg vurderes som en risikokonstruksjon. Det må kunne forventes 
oppgraderinger/utskiftninger ved oppussing av rom med vanninstallasjoner
-Stoppekran for varmtvann i benkskap sitter hardt og er ikke funksjonstestet. Lekkasje i Stoppekran/stengeventil kan 
oppstå ved åpning med makt og anses som risikabelt. Stoppekran anbefales undersøkt av fagkyndig personell
 

Ingen  6.2 Varmtvannsbereder

Felles for leilighetene

Merknader:
 

TG 2  6.3 Ventilasjon

Boligen har naturlig ventilasjon.

Boligen har naturlig ventilering og mekanisk avtrekk på bad og kjøkken. 

-Avtrekk på våtrom og kjøkken indikerer normal drift ved funksjonstest på befaringsdagen

Merknader:
-Det er ikke etablert tilstrekkelig tilluftsventiler i oppholdsrom i boligen. Mangelfull lufttilførsel kan gi redusert 
luftutskifting, noe som igjen kan føre til dårligere inneklima, økt fuktbelastning og risiko for mugg- eller luktproblemer 
over tid. For å oppnå et tilfredsstillende inneklima anbefales det å etablere minimum én lufteventil per oppholdsrom 
-Det er ikke etablert tilluft til bad. Dette etableres vanligvis med spalte under dørbladet. Tilluft er avgjørende for god 
luftutveksling og forebygging av fuktskader, og det anbefales å etablere en løsning for dette
 
7. Elektrisk anlegg og samsvarserklæring
 7.1 Elektrisk anlegg og samsvarserklæring

Når det gjelder resultater fra det lokale el-tilsynet: Se eventuelt eiers egenerklæringsskjema.

Det lokale el-tilsynet gjennomførte tilsyn sist i :Ukjent

Det var tilsyn på anlegget for mer enn fem år siden.

Det elektriske anlegget ble installert i 2005

I følge eier/oppdragsgiver har det ikke vært brann, branntilløp eller varmgang i anlegget. Se eventuelt 
egenerklæringsskjema fra selger.

I følge eier/oppdragsgiver løses ikke sikringene ut ofte. Se eventuelt egenerklæringsskjema fra selger.

I følge eier/oppdragsgiver finnes det kursfortegnelse.

I følge eier/oppdragsgiver er antallet sikringer i samsvar med kursfortegnelse.

Det er ikke observert synlige tegn på termiske skader på kabler, brytere, downlights, stikkontakter eller elektrisk utstyr.

Kabler er tilstrekkelig festet.

Det er tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap er tette.

Det er ikke fremlagt samsvarserklæring.

Sikringsskap med automatsikringer plassert på gang. Anlegget er skjult og åpent. Det er totalt 7 kurser inkludert 
hovedsikring. 

Hvis det er mer enn fem år siden boligen sist hadde tilsyn, skal den bygningssakkyndige foreta en forenklet vurdering av 
det elektriske anlegget i henhold til forskrift til avhendingsloven. Det gjøres allikevel oppmerksom på at kontroll utført 
fra det lokale el-tilsynet er kun en stikkprøvekontroll og friskmelder ikke anlegget. Anlegget er kun visuelt besiktiget. 
EL. anlegget er ikke videre vurdert da dette ikke er takstmannens kompetanseområde. Det anbefales alltid eltakst ved tvil 
om funksjonalitet og kapasitet

Tilbakemelding fra ELVIA/DLE:
-Det er ikke registrert noen kontroll av el-anlegget
-Det er ikke registrert noen pålegg om utbedringer av el-anlegget
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Merknader:
-Anleggets komplette historikk er ukjent og det er uvisst om det foreligger samsvarserklæringer for alle 
arbeider/endringer utført på anlegget etter1.1.1999. Samsvarserklæring skal foreligge for alt som er utført etter 1.1.1999 
som verifikasjon på at dette er utført av godkjent el-installatør og i henhold til gjeldene norm/regelverk
-Forhold og alder på anlegget tilsier at det bør gjennomføres en utvidet el-kontroll.
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Vær oppmerksom på:

Egenerklæringsskjema er levert i forbindelse med oppdraget.
 

Tilleggsopplysninger:

LOVLIGHETER/ENDRINGER:
-Originale tegninger av boligen er ikke fremvist eller tilsendt og det kan ikke verifiseres at dagens planløsning og bruk 
av rom er i tråd med gitt tillatelse.

FERDIGATTEST:
-Det foreligger Expedisjonsdokument for lagerhus datert den 20.10.1922
-Det foreligger ferdigattest for utvidelse av mesaninetasje datert den 18.09.2015
-Det foreligger ferdigattest for bruksendring og ombygging til boliger og serveringssted datert den 29.11.2006
-Det foreligger ferdigattest for oppgradering av takterrasse til takhageanlegg, bod og levegger datert den 26.09.2022

BRANN OG SIKKERHET:
-Røykvarslere og slukkeutstyr foreligger, røykvarslere er ikke testet på befaringsdagen
-Slukkeutstyr skal kontrolleres minst hvert 5 år
-Det anbefales at slukkeutstyr og røykvarslere kontrolleres ved overtakelse
 

  Takstmannens vurdering ved TG2:
1.1.1 Bad Overflate vegger og himling

 

-Innredning og dør har svelleskader, som er indikasjon på at luftutveksling kan være mangelfull hvor fuktighet blir 
liggende på materiale, innredning står utsatt for vannsprut fra vanninstallasjon eller vanndrypp fra vanninstallasjon 
-Dør og omramming er plassert i våtsone og virker ikke å være utført med fuktbestandig materiale. Eventuell tett 
overgang til tettesjikt kan ikke kontrolleres. Dette kan være et risikopunkt med tanke på kondens og 
vanninntrengning i tillegg til risiko for fuktskade på dør og omramming
-Stedvis misfarging i fuger mellom flis. Årsak kan være manglende vedlikehold eller at vann/fuktighet blir 
liggende over tid. Misfarget fug kan ofte fjernes med kraftig rengjøringsmiddel, evt. utskifting av flisfug 
-Misfarget mykfuger i dusj som antydes å vær svertesopp. Svertesopp oppstår når ikke vann tørkes tilstrekkelig 
opp og blir liggende eller manglende vedlikehold 
-Det er kun en dusjdør. Feste til den andre dusjdøren er ødelagt. Anbefaler nye dusjdører for å begrense vannsøl og 
fuktpåkjenninger på innredning utenfor dusjone
-Overflater og utstyr er av eldre dato med behov for oppgraderinger

1.1.2 Bad Overflate gulv

 
-Stedvis misfarging i fuger mellom flis. Årsak kan være manglende vedlikehold eller at vann/fuktighet blir 
liggende over tid. Misfarget fug kan ofte fjernes med kraftig rengjøringsmiddel, evt. utskifting av flisfug 
-Stedvis riss i mykfuger, berørte områder bør fjernes og forsegles med ny fug

1.1.3 Bad Membran, tettesjiktet og sluk

 
-Over halvparten av forventet brukstid for membranløsningen er forbigått, normal forventet brukstid på 
smøremembran er ca. 25 år. Eldre tettesjikt/membran har større risiko for skader ved direkte fuktpåkjenninger etter 
hvert som de blir sprø og mister fleksibilitet

2.1 Kjøkken Kjøkken

 

-Det er sprekker i forsegling/fug på vegg bak oppvaskkum. Det anbefales å forsegle mellom vegg og kjøkkenbenk 
for å sikre mot vannsøl
-Kjøkkenet fremstår funksjonelt, med lav slitasje iht bruk og alder. Kjøkkenet er fra 2005 og har 
moderniseringsbehov. Forventet bruks- og levetid for kjøkken er ca. 25 år, avhengig av vedlikehold og utførelse
WC og innvendige vann- og avløpsrør6.1

 

-Røranlegget i boligen er over 20 år gammelt og halvparten av forventet bruks- og levetid er forbigått. Det er 
foreløpig ingen tegn til funksjonssvekkelse, men eldre anlegg vurderes som en risikokonstruksjon. Det må kunne 
forventes oppgraderinger/utskiftninger ved oppussing av rom med vanninstallasjoner
Stoppekran for varmtvann i benkskap sitter hardt og er ikke funksjonstestet. Lekkasje i Stoppekran/stengeventil 
kan oppstå ved åpning med makt og anses som risikabelt. Stoppekran anbefales undersøkt av fagkyndig personell
Ventilasjon6.3

13/14

53



  EIERSKIFTERAPPORT™

    ©mstr.no

www.bmtf.no

 

-Det er ikke etablert tilstrekkelig tilluftsventiler i oppholdsrom i boligen. Mangelfull lufttilførsel kan gi redusert 
luftutskifting, noe som igjen kan føre til dårligere inneklima, økt fuktbelastning og risiko for mugg- eller 
luktproblemer over tid. For å oppnå et tilfredsstillende inneklima anbefales det å etablere minimum én lufteventil 
per oppholdsrom 
-Det er ikke etablert tilluft til bad. Dette etableres vanligvis med spalte under dørbladet. Tilluft er avgjørende for 
god luftutveksling og forebygging av fuktskader, og det anbefales å etablere en løsning for dette

 

  Takstmannens vurdering ved TG3:
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Selgers egenerklæring
Egenerklæringen er boligselgers egen beskrivelse av tilstanden til 
boligen. Her kan du finne viktige opplysninger som du som kjøper bør 
vite om før du bestemmer deg for et eventuelt kjøp. Har du spørsmål 
til egenerklæringen kan du snakke med megleren som står for salget.

Selgere Hanna Lovise Sargénius

Boligen

 Christian Krohgs Gate 30
 0186 Oslo

0301-208/114/0/0

Boligen ble kjøpt 2013

Selger har ikke bodd i boligen de 12 siste månedene

Boligselger har kjøpt boligselgerforsikring

Meglers oppdragsnummer: 1008260063        1
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Våtrom, tak og fasade
1. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader på bad/våtrom?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

2. Vet du om det er gjort arbeid på bad eller våtrom, enten av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

3. Vet du om det finnes dokumentasjon på hvordan bad/våtrom er bygget opp?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

4. Vet du om det er, eller har vært, vannlekkasje eller andre typer feil eller skader på tak, yttervegg, vinduer, dører, 
garasje, tilleggsbygninger eller lignende?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

5. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader på vinduene, som for eksempel kondens, fuktskader eller 
vanninntrengning? Eller er noen av vinduene i boligen punktert?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

6. Vet du om det er, eller har vært, skjevheter eller setningsskader i boligen, støttemur, terrasse eller lignende?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

Drenering, fukt og lekkasje
7. Vet du om det er, eller har vært, fukt, råte eller vanninntrengning i underetasje, kjeller eller krypkjeller?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

8. Vet du om det er, eller har vært, fukt, sopp eller råteskader i boligen/sameiet/borettslaget?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

9. Vet du om det er eller har vært skadedyr eller sjenerende insekter i egen enhet eller i sameiet/borettslagets 
fellesarealer eller i andres enheter?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

Tekniske installasjoner
10. Vet du om det er, eller har vært, feil på vann- eller avløpsanlegg?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

11. Vet du om det er gjort arbeid på vann og avløp, enten av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

12. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader knyttet til sentralfyr, radiator, ventilasjon, varmepumpe, 
kjøkkenvifte, baderomsvifte eller andre installasjoner?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til 2
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13. Vet du om det er gjort arbeid på sentralfyr, radiator, ventilasjon, varmepumpe eller andre installasjoner, enten 
av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

14. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader knyttet til ildsted eller pipe?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

15. Vet du om det er gjort arbeid på ildsted eller pipe, enten av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

16. Vet du om det er, eller har vært, feil eller skader på det elektriske anlegget?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

17. Vet du om det er gjort arbeid på det elektriske anlegget, enten av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

Eiendommen og omgivelsene
18. Vet du om bruken av eiendommen eller området rundt kan endres av foreslåtte eller vedtatte 
reguleringsplaner, nabovarsel, offentlige vedtak eller lignende?
 ◆ Ja

Det er planlagt bygging av enten næringsbygg eller bolig på den nåværende parkeringsplassen tvers ovenfor 
borettslaget. Det er uvisst når dette vil starte da dette har vært en prosess som har vart i minimum 5 år så langt 
uten at noe har skjedd.

19. Vet du om det finnes kommunale pålegg, heftelser eller krav knyttet til eiendommen eller boligen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

20. Vet du om boligen eller eiendommen har blitt endret eller bygget ut etter opprinnelig byggeår, enten av deg 
eller tidligere eiere?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

21. Vet du om det mangler midlertidige brukstillatelser eller ferdigattester fra kommunen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

22. Vet du om det har vært flom, ras, skred eller lignende på eiendommen, eller om den ligger i et fareområde?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

23. Har eiendommen utleiedel, for eksempel en leilighet, hybel eller lignende?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

24. Vet du om det er gjort radonmåling på eiendommen, enten av deg eller tidligere eiere?
 ◆ Ja

Har ikke kjennskap til noe måling i senere tid utover de målingene som ble utført og opplyst om da jeg overtok 
boligen i 2013.
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25. Vet du om det finnes skaderapporter, tilstandsvurderinger, boligsalgsrapporter eller om det er utført målinger 
for boligen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

26. Vet du om noe i nabolaget som kan være plagsomt eller ubehagelig for kjøperen?
 ◆ Ja

Informasjon om starttidspunkt om eventuelle byggearbeider på parkeringsplass på andre siden av gate er ikke 
kjent, men vil kunne forekomme.

Det er et relativt rolig område, men det er også et område bestående av en yngre demografisk gruppe og dermed 
kan det forekomme festbråk.

27. Vet du om du selv eller sameiet/borettslaget/laget/selskapet er innblandet i uenigheter eller konflikter rundt 
eiendommen?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

28. Vet du om det finnes planer, vedtak eller forslag som kan føre til økte utgifter, som festeavgift, fellesutgifter, 
fellesgjeld eller kommunale avgifter?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

Generelt
29. Har boligen garasje eller øvrige tilleggsbygninger?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

30. Vet du om det er gjort arbeid på eiendommen som ikke er nevnt i de andre spørsmålene?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

31. Vet du om det er, eller har vært, feil på tilbehør som følger med eiendommen?
 ◆ Ja

Oppvaskmaskin er ustabil og bør skiftes ut. 
Servant på bad har en sprekk i porselenet.

Er det gjort tiltak, eller er feilen/skaden utbedret?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

32. Er det bestilt Norgespris på strøm?
 ◆ Nei

33. Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen, utover det du har svart?
 ◆ Nei, ikke som jeg kjenner til

4

58



Bolig selges med boligselgerforsikring

Selger har kjøpt Fremtind boligselgerforsikring.

Boligselgerforsikringen dekker mangler som selger er ansvarlig for etter avhendingsloven, 

med de unntakene som følger av forsikringsvilkårene.

Hvis du oppdager noe du mener kan være en mangel, må du reklamere til Fremtind innen 

to måneder etter at du oppdaget, eller burde oppdaget, forholdet. Dette gjør du på fremtind.

no.

Husk at du som kjøper ikke må begynne å utbedre forholdet før du har fått svar på 

reklamasjonen. Da kan du som kjøper miste retten til å reklamere over forholdet. Du har 

likevel en plikt til å begrense en eventuell skade - for eksempel ved å tørke opp vannsøl etter 

en vannlekkasje og sørge for at lekkasjen stopper.
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 Boligopplysninger:
Dato utkjørt: 01.03.26  S ide 1 av 3S aksbehandler: R obot Hå rfagre

Borettslaget Christian Krohgs gate 30 21.08.1984Fødselsdato eier:

Christian Krohgs gate 30

Organisasjonsnr: 988 429 384

0186 OS LO

Vå r ref.:

Type:

E iere: Hanna Lovise S argenius

1234/34

Borettslag frittstå ende

34Andelsnr:

1: Felleskostnader
Tot. innev. må ned: 6 418
Boligselskap er tilknyttet sikringsordning

Felleskostnader: Felleskostnader 2 205
R eduksjon avdrag IN-lå n -585
R eduksjon renter IN-lå n -1 235
Avdrag IN-lå n 1 500
Beboer strøm 309
R enter IN-lå n 3 163
Kapitalkostnad renter felleslå n 152
Kapitalkostnad avdrag felleslå n 82
F jernvarme 618

Tilleggsytelser: Bredbå nd 209

Borettslaget er sikret mot tap av felleskostnader. Tilbyder er i Klare F inans AS  og vilkå rene er å pent tilgjengelig på  deres hjemmesider.
Borettslaget er, etter gjeldende bestemmelser fastsatt av finansieringsselskapet, sikret mot tap som følge av at en andelseier unnlater å
betale sine felleskostnader. Avtalen om sikring er gyldig til avtalen sies opp av en av partene. Oppsigelsesfrist er 1. desember med
gyldighet fra førstkommende å rsskifte. Merk at dersom borettslaget har lå n med IN ordning, kan ikke avtalen sies opp før lå net er
nedbetalt.

S elger forplikter for felleskostnader i overtakelsesmå neden, unntatt ved overtakelse den 1. i må neden. Vi forutsetter at kjøper og selger
gjør opp seg imellom for oppgjørsmå neden

Hvis boligselskapet har felles lå n vil andel renter og avdrag på  fellesgjelden reguleres må nedlig i henhold til gjeldende rente i banken.
Det sendes ikke ut spesielt varsel ved endring av lå nekostnadene.

3: Fellesgjeld
Gjeld siste å rsoppg.:Ajourf. Andel f.gj. (lå n): 494 974 494 974

Klient gj. s. å rsoppg.:Klient ajourf. lå n: 71 670 705,05 53 179 248

S pesifikasjon av lå n:

Lå nenummer: 12120531393, DNB AS A

Annuitetslå n, 4 terminer per å r.

R entesats per 01.03.2026: 5.04% pa.

Antall terminer til innfrielse: 91

S aldo per 01.03.2026: 48 099 966

Andel av saldo: 458 759

 ( siste termin 30.09.2048 )

Opprinnelig innfrielse lå n (IN): 300 000

Nedkvittert saldo innfrielse per d.d. (IN): 293 628

F lytende rente

IN-ordning: Det er anledning til å  nedbetale på  lå net den 15. mars og 15. september, forutsatt flytende rente. Usbl må  kontaktes senest
to uker før nedbetaling.

Lå nenummer: 16365226141, DNB Bank AS A

Annuitetslå n, 4 terminer per å r.

R entesats per 01.03.2026: 5.04% pa.

Antall terminer til innfrielse: 84

S aldo per 01.03.2026: 5 079 283

Andel av saldo: 36 215

Første termin/første avdrag: 30.06.2022 ( siste termin 31.12.2046 )

Ingen avtale om individuell nedbetaling av fellesgjeld på  dette lå net

4: S æ rskilte opplysninger
Klausuler:
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 Boligopplysninger:
Dato utkjørt: 01.03.26  S ide 2 av 3S aksbehandler: R obot Hå rfagre

Borettslaget Christian Krohgs gate 30 21.08.1984Fødselsdato eier:

Christian Krohgs gate 30

Organisasjonsnr: 988 429 384

0186 OS LO

Vå r ref.:

Type:

E iere: Hanna Lovise S argenius

1234/34

Borettslag frittstå ende

4: S æ rskilte opplysninger
S tyreleder: J onatan Angell-R amberg

Adresse: Christian Krohgs gate 30

Postnr/-sted: 0186  OS LO

Telefon: Mob.: 45395393

E -post: styret@ ck30.com

Webside: http://www.ck30.com

6: L igning - 2025
Gjeld: Andre inntekter:494 974 1 063

Utgifter:Annen formue: 14 447 32 610

Usbl har ikke opplysninger om formuesverdi av boligen. For opplysninger om dette se www.skatteetaten.no
7: På lydende

Opprinnelig innskudd:På lydende: 5 000 0

34 Partialobligasjonsnr:Andelsnr:

8: Bygning/eiendom
Gå rds/bruksnr:

Bygningstype: Lavblokk

E iet Tomteareal:Feste/eiet tomt: 1357.1

9: Forsikring
Gjensidige Polisenr:Forsikret i: 78562400

10: Fasiliteter og andre enhetsopplysninger
S S Bnr: H0202

Oppvarmingstype:E tasje: F jernvarme + el

J aHeis:

Parkeringstype:              Ingen ()

Nei Antall rom:S ystemlå s:

Oppr. antall rom:Husdyrhold:

Nei Kategori:Livsløp standard: Fellesutgifter

Fasiliteter:
S tyrets e-post er: styret@ ck30.com.

Borettslaget har egen nettside http://ck30.no/

Tomten eies av Christian Kroghs gate 30 Hjemmel AS . Dette er et selskap som eies 100 % av borettslaget .

Utbedring og oppgradering av takterassen er ferdig (aug. 22). Prosjektet finansiert med lå neopptak på  5 mill kr. Ikke IN lå n.

Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnadene.

E iendomsskatt: E iendomsskatt faktureres fra myndighetene til borettslaget/boligaksjeselskapet. Dette inngå r ikke i felleskostnadene og
blir derfor viderefakturert eier i mai og  oktober.
Kravet følger boligen og det er eier som er ansvarlig for betaling (dersom kravet har forfall før overtagelsestidspunktet, er det selgers
ansvar og dersom kravet har forfall etter overtagelse er dette kjøpers ansvar).
TV/bredbå nd: Pr. 1.7.2021 har selskapet avtale med Telia Norge AS  (Get). Vi tar forbehold om endringer. For næ rmere opplysninger ta
kontakt med styret.

E ierskiftegebyret faktureres til selger via megler. Faktura sendes nå r eierskiftet er registrert. Vennligst vent med betaling til denne er
mottatt, da KID nummer må  oppgis ved betaling.
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 Boligopplysninger:
Dato utkjørt: 01.03.26  S ide 3 av 3S aksbehandler: R obot Hå rfagre

Borettslaget Christian Krohgs gate 30 21.08.1984Fødselsdato eier:

Christian Krohgs gate 30

Organisasjonsnr: 988 429 384

0186 OS LO

Vå r ref.:

Type:

E iere: Hanna Lovise S argenius

1234/34

Borettslag frittstå ende

10: Fasiliteter og andre enhetsopplysninger

Usbl sørger for melding til styret/ styregodkjenning av ny eier. Megler trenger ikke sende melding til styret

62



























 







 




 





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










 



 






 






 






 
 








 


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

 




 


 


 








 






 




 


 



 







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





 


 










 






 





 








 


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



 



 





 





 


 






 



 





 






 


 

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






 






 
 





 






 









 



 



 




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

























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














 
































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




















 



 







 

 
 –




 
 


 


 


 














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












 





























 








































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





















 








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

 
 
 
 


























 










 











 
 
 
 
 
 







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


 
















































































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Nabolagsprofil
Christian Krohgs gate 30 - Nabolaget Oslo sentrum øst - vurdert av 355 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Studenter
Enslige
Etablerere

Offentlig transport

Hausmanns bru 2 min
Totalt 9 ulike linjer 0.2 km

Nybrua i Storgata 3 min
Linje 11, 12, 17, 18 0.3 km

Grønland 7 min
Linje 1, 2, 3, 4, 5 0.5 km

Oslo S 10 min
Totalt 24 ulike linjer 0.7 km

Oslo Gardermoen 39 min

Skoler

Vahl skole (1-7 kl.) 7 min
199 elever, 13 klasser 0.6 km

Lakkegata skole (1-7 kl.) 9 min
437 elever, 22 klasser 0.8 km

Møllergata skole (1-7 kl.) 10 min
210 elever, 15 klasser 0.8 km

Sofienberg skole (8-10 kl.) 13 min
429 elever, 30 klasser 1.1 km

Jordal skole (8-10 kl.) 23 min
616 elever, 46 klasser 1.8 km

Hersleb videregående skole 6 min

Elvebakken videregående skole 8 min
576 elever 0.6 km

Kvalitet på skolene
Bra 52/100

Opplevd trygghet
Trygt 51/100

Naboskapet
Høflige 45/100

Aldersfordeling

5.
4 

% 14
.7

 %
14

.5
 %

1 
% 6.

5 
%

7.
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%

62
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 %
25

.6
 %

21
.2

 %

29
 % 39

.3
 %

38
.9

 %

2 
% 14

.1
 %

18
.3

 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Oslo sentrum øst 2 975 2 432

Oslo og omegn 999 185 490 708

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Lille Grønland barnehage (0-2 år) 3 min
25 barn 0.2 km

Grønland Urtehagen barnehager (0-5 år) 3 min
85 barn 0.2 km

Breigata barnehage (1-5 år) 4 min
26 barn 0.3 km

Dagligvare

Coop Extra Hausmannsgate 4 min
Post i butikk 0.3 km

Rema 1000 Christian Krohgsgate 3 min
Post i butikk, PostNord 0.3 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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Primære transportmidler

1. Gående

2. Trikk

Kollektivtilbud
Veldig bra 93/100

Shoppingutvalg
Meget bra 87/100

Serveringstilbud
Meget bra 86/100

Sport

Akerselva miljøpark 3 min
Sandvolleyball 0.2 km

Ankertorget gymnastikksal 4 min
Aktivitetshall 0.3 km

Harald's Gym 1 min

SATS Schous plass 6 min

Boligmasse

83% blokk
17% annet

«3 minutter til Flytoget, 2 minutter til
Youngstorget, 4 minutter til Blå»

Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

Gunerius Shoppingsenter 6 min

Ditt apotek Anker 4 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

57% i barnehagealder
27% 6-12 år
6% 13-15 år
10% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 68%

Oslo sentrum øst
Oslo og omegn
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 14% 33%

Ikke gift 78% 54%

Separert 7% 9%

Enke/Enkemann 0% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for
hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2025
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OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens 
Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Generelt
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers 
rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag.

I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og 
utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig 
innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. 
Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av «innredning og utstyr», og over 
hva som skal regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset».

Partene kan fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og 
tilbehør som skal følge med eiendommen, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke 
annet er opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er 
inngått. Der intet annet er avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 
og § 3-5 og denne oversikt.

Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell 
gjenværende leverandørgaranti.

Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett 
festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke 
med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og 
tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med 
tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og 
hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, 
medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger
medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, 
stenger og lignende, medfølger.



7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert 
kjøkkenøy. 

 
8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, 
lamellgardiner og liftgardiner medfølger. 

 
9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger. 

 
10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm. 

 
11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med spotlights 
samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, prismelamper 
og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger likevel ikke med. 

 
12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende 
trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle 
lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller smartpærer montert i sokkel 
medfølger likevel ikke. 

 
13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger. 

 
14. POSTKASSE medfølger. 

 
15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste 
utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, 
lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger. Guidekabel/avgrensingskabel til 
robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke. 

 
16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av hvor laderen er 
montert. 

 
17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger. 

 
18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger. 

 
19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger 
medfølger ikke. 

 
20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger der dette er påbudt. 
Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er 
uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av eiendom. 

 
21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på 
overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner e.l. Låses boder, uthus 
e.l. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge. 

 
22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er 
fastmontert. 
 

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av 
eiendommen og medfølger i handelen. 
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Et hjem er mer 
verdt enn et 
hus, og et hus 
er mer enn 
bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner 
preget av trivsel, omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver 
eneste dag, er det naturlig å engasjere oss 
sammen med SOS-barnebyer for å gi flere 
barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor  
100 kroner til SOS-barnebyers arbeid.

+
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Forbrukerinformasjon
om budgivning
Sist oppdatert med virkning fra 1. juli 2025, i forbindelse med 
ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsloven.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerrådet, Advokatforeningen ved Lovutvalget for eiendomsmegling, Eiendom Norge og 
Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av bl.a. eiendomsmeglingsloven § 6-8. 

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som anbefales ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis også en kort 
oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning. 

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, 
herunder salgsoppgave og tilstandsrapport.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING:

1. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som formidler
disse videre til selger. Med skriftlige bud menes også
elektroniske meldinger som e-post og SMS når
informasjonen i disse er tilgjengelig også for ettertiden.
Kravet til skriftlighet gjelder også budforhøyelser, og
motbud (bud fra selger), aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til selger skal megler innhente gyldig
legitimasjon og signatur fra budgiver. Kravet til
legitimasjon og signatur er oppfylt for budgivere som
benytter e-signatur som f.eks. BankID eller MinID.

2. Et bud bør inneholde eiendommens adresse (eventuelt
gnr/bnr), kjøpesum, budgivers kontaktinformasjon,
finansieringsplan, akseptfrist, overtakelsesdato og
eventuelle forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol. Normalt vil ikke
et bud med forbehold bli akseptert før forbeholdet er
avklart. Konferer gjerne med megler før bud inngis.

3. Megler skal legge til rette for en forsvarlig avvikling av
budrunden. I forbrukerforhold (dvs. der selger er
forbruker) skal megleren ikke formidle bud med kortere
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter siste
annonserte visning. Etter denne fristen bør budgivere ikke
sette en kortere akseptfrist enn at megler har mulighet til,
så langt det er nødvendig, å orientere selger, budgivere og
øvrige interessenter om bud og forbehold. Dersom bud
inngis med en frist som åpenbart er for kort til at
megleren kan avvikle budrunden på en forsvarlig måte
som sikrer selger og interessenter et tilstrekkelig grunnlag

for sine handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist. 

4. Megler skal ikke formidle bud med forbehold om at
budet eller forbehold i budet skal holdes skjult
(hemmelig) for andre budgivere og interessenter.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det enkelte
bud overfor selger, når budet er gitt innenfor fristene i
punkt 3.

6. Megleren skal, så langt det er nødvendig og mulig,
holde budgiverne skriftlig orientert om mottatte bud,
herunder budets størrelse, forbehold og akseptfrist.
Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig overfor
budgivere at budene deres er mottatt. For øvrig vil megler,
på forespørsel fra andre, opplyse om aktuelle bud på
eiendommen, herunder relevante forbehold.

7. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger uten
ugrunnet opphold etter at handel er kommet i stand.
Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet,
bør budet formidles gjennom fullmektig.

8. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom en
budrunde avsluttes uten at handel er kommet i stand, kan
en budgiver kreve kopi av budjournalen i anonymisert
form.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD:

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av fast
eiendom.

2. Når et bud er inngitt til megler og innholdet i budet er
formidlet til selger (slik at selger har fått kunnskap om
budet), kan budet ikke kalles tilbake. Budet er da
bindende for budgiver frem til akseptfristens utløp, med
mindre budet før denne tid avslås av selger eller budgiver
får melding om at eiendommen er solgt til en annen. Man
bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer samtidig
dersom man ikke ønsker å kjøpe flere enn en eiendom.

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert
bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å akseptere
høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til budgiver
innen akseptfristens utløp er det inngått en bindende
avtale.

5. Husk at et eventuelt bud fra selger til kjøper (såkalte
«motbud»), avtalerettslig er et bindende tilbud som
medfører at det foreligger en avtale om salg av
eiendommen dersom budet i rett tid aksepteres av kjøper.
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Adresse:

Oppdragsnummer:

Meglerforetak: 
Saksbehandler: 

Telefon: 
E-post:

Kjøpesum: Kr.

Beløp med bokstaver:  Kr.

+ omkostningert iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette budet er bindende for undertegnede frem til og med den:        Kl.  

Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil bud med kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 
første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger.

Eventuelle forbehold:    

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for budgiver når det 
er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Undertegnede er kjent med at  
budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:    

Budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave datert: 

Låneinstitusjon:        Referanse og tlf nr.:    

Lånt kapital:        Kr.:    

Egenkapital:        Kr.:    

Totalt:        Kr.:    

Egenkapital består av:      Salg av nåværende bolig eller fast eiendom     Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Undertegnede gir herved følgende bud på ovennevnte eiendom:

For eiendommen:

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Jeg gir bud som:      Forbruker     Ledd i næringsvirksomhet / juridisk person (selskap)

Jeg samtykker til bruk av elektronisk kommunikasjon:         
     Ja      Nei

Christian Krohgs gate 30
0186 OSLO

Aktiv Eiendomsmegling
Kristoffer Ottesen

465 03 502
kristoffer.ottesen@aktiv.no



Adresse:

Oppdragsnummer:

Meglerforetak: 
Saksbehandler: 

Telefon: 
E-post:

Kjøpesum: Kr.

Beløp med bokstaver:  Kr.

+ omkostningert iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette budet er bindende for undertegnede frem til og med den:        Kl.  

Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil bud med kortere akseptfrist enn til kl. 12.00 
første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger.

Eventuelle forbehold:    

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for budgiver når det 
er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Undertegnede er kjent med at  
budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:    

Budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave datert: 

Låneinstitusjon:        Referanse og tlf nr.:    

Lånt kapital:        Kr.:    

Egenkapital:        Kr.:    

Totalt:        Kr.:    

Egenkapital består av:      Salg av nåværende bolig eller fast eiendom     Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Undertegnede gir herved følgende bud på ovennevnte eiendom:

For eiendommen:

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Navn:    

Fødselsnr. (11 siffer): 

Adresse:

Postnr.: Sted:

Tlf.: E-post:

Dato.: Sign:

Jeg gir bud som:      Forbruker     Ledd i næringsvirksomhet / juridisk person (selskap)

Jeg samtykker til bruk av elektronisk kommunikasjon:         
     Ja      Nei


